
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. sausio 21 d.

Nr. 2022-021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  27

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  156
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  156
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 227
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  238
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "BFVG nekilnojamas turtas", kodas 300119395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 5339091

Pranešimas apie parengtas UAB "BFVG nekilnojamas turtas" atskyrimo sąlygas
Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "BFVG nekilnojamas turtas" atskyrimo sąlygas.
Duomenys apie atskyrime dalyvaujančią bendrovę atskyrimo sąlygų sudarymo dienai: pavadinimas - UAB "BFVG
nekilnojamas turtas", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, kodas 300119395, buveinės adresas Vilnius, Žirmūnų
g. 68A-4, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įregistruotas ir apmokėta įstatinis
kapitalas 2 019 821,00 eurų.
UAB "BFVG nekilnojamas turtas" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
71 straipsniu, nuo UAB "BFVG nekilnojamas turtas", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai proporcingai priskirto turto,
nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu sukuriant uždarąją akcinę bendrovę - BFVG investicijos, UAB.
Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "BFVG nekilnojamas turtas" ir BFVG investicijos, UAB. Po atskyrimo
veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, buveinių adresai - Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "BFVG nekilnojamas turtas" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai
uždarajai akcinei bendrovei bei dalis UAB "BFVG nekilnojamas turtas" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po
atskyrimo sukuriamai uždarajai akcinei bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą, - diena, kai
Juridinių asmenų registre (i) įregistruojama UAB "BFVG nekilnojamas turtas" nauja įstatų redakcija, kuria sumažinamas
šios bendrovės įstatinis kapitalas ir (ii) įregistruojama atskyrimo metu sukuriama (atskiriama) uždaroji akcinė bendrovė.
Abu nurodyti veiksmai laikomi įvykusiais vienu metu, jei jie įvyksta (i) tą pačią dieną - tos dienos pabaigoje, (ii) skirtingomis
dienomis - dienos, kurią įvyko paskutinis veiksmas, pabaigoje.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose,
esančiose adresu Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4, laiką iš anksto suderinus telefonu +37061230262. Papildoma informacija
teikiama el. paštu asta@baltvesta.lt ir telefonu +37061230262.

UAB "BFVG nekilnojamas turtas" direktorė Asta Krušnauskaitė.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos kartingo federacija, kodas 191976944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 4A
Pranešimo Nr. 5337706

Sveiki,

2021 m. gruodžio 22 d. Lietuvos kartingo federacijos Tarybos nutarimu Protokolo Nr. 007/20211222, patvirtinta
2022-02-07 Lietuvos kartingo federacijos visuotinio narių susirinkimo vieta, laikas, preliminari dienotvarkė.

Lietuvos kartingo federacijos (toliaus LKF) visuotinio narių susirinkimo data: 2022 m. vasario 7 d. (pirmadienį) 18:00 val.,
Lietuvos Sporto Centro I aukšto salėje, Žemaitės g. 6, Vilniuje.

Preliminari LKF visuotinio narių susirinkimo dienotvarkė:
1. 2021 m. LKF veiklos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas
2. 2021 m. LKF metinių finansinių ataskaitų rinkinio pristatymas ir tvirtinimas
3. LKF buveinės keitimas
4. LKF įstatų keitimas
5. Kiti klausimai.

Registracija vyks nuo 17:30 iki 18:00 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 4

Prašome iki 2022 m. sausio 31  d. pateikti klausimus elektroniniu paštu: lkf@kartingas.lt

---
Sėkmingo 2022 metų kartingo sezono!
Best wishes for a successfull 2022 karting season!

Brigita Vazgytė
Generalinė sekretorė
www.kartingas.lt
+370 650 99868.

- - -

UAB "Javinės būstas", kodas 300139939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 45
Pranešimo Nr. 5339089

PRANEŠIMAS
UAB "JAVINĖS BŪSTAS" AKCININKŲ DĖMESIUI

2022 m. vasario 22 d. 12.00 val. adresu: Minijos g. 43, Klaipėda, bendrovės valdybos nutarimu šaukiamas visuotinis
rinkiminis UAB "Javinės būstas" (registruota Minijos g. 43,  LT-91208 Klaipėda, įmonės kodas 300139939) akcininkų
susirinkimas.

Skelbiama tokia susirinkimo dienotvarkė:

1. Susirinkimo pirmininko, susirinkimo sekretoriaus ir akcininkų įgalioto asmens pasirašyti šios dienos protokolą rinkimai.
2. UAB "Javinės būstas" metinis pranešimas apie 2021 metų veiklą.
3. UAB "Javinės būstas" 2021 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. UAB "Javinės būstas" 2021 metų  pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. Einamieji klausimai.

Ryšium su LR vyriausybinių institucijų paskelbta viruso  COVID-19 epidemija ir epidemijos plitimo užkardinimo
priemonėmis, balsavimas visuotiniame akcininkų susirinkime vyks iš anksto užpildant ir pateikiant bendrovei bendruosius
balsavimo biuletenius. Dėl bendrųjų balsavimo biuletenių gavimo akcininkai turi kreiptis registruotu laišku. Likus ne
vėliau kaip 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo, bendrieji balsavimo biuleteniai jų pareikalavusiems akcininkams
bus išsiųsti registruotu laišku. Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti pats akcininkas (jo įgaliotas
asmuo), susirinkimo šaukimo dieną esantis bendrovės akcininku. Jeigu užpildytą balsavimo biuletenį pasirašo akcininko
įgaliotas asmuo, prie užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas
(paveldėjimo liudijimas arba įgaliojimas). Bendrieji balsavimo biuleteniai turi būti pateikti bendrovei registruotu laišku iki
2022m. vasario mėn. 21 d.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti eiliniame akcininkų susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis.

Jei visuotinio akcininkų susirinkimo dieną valstybės įgaliotų institucijų sprendimais ir rekomendacijomis nebus draudžiami
arba apriboti visi uždarose erdvėse organizuojami renginiai bei susibūrimai, UAB "Javinės būstas" visuotinis akcininkų
susirinkimas vyks įprastine tvarka: akcininkams, pageidaujantiems asmeniškai dalyvauti visuotiniame akcininkų
susirinkime, atvykstant į bendrovės buveinę.

Tuo atveju: akcininkų registracija vyks nuo 11.45 val. Akcininkai privalo pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą
ir išrašą iš vertybinių popierių sąskaitos.

Akcininkai, negalintys dalyvauti susirinkime, turi teisę nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį atstovauti akcininko interesams.
Fizinio asmens įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Dokumentai, išduoti užsienio valstybėje, turi būti legalizuoti teisės
aktų nustatyta tvarka.

Su susirinkimo nutarimų projektais ir papildoma informacija įstatymų nustatyta tvarka galite susipažinti adresu: Minijos
g.43, Klaipėda, tel.: +37061146506.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 5

UAB "Javinės būstas" valdyba
2022 01 20

Valdybos pirmininkė                                                                 Vitalija Freitakaitė.

- - -

Lietuvos karatė asociacija, kodas 167215687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 67-15
Pranešimo Nr. 5339568

Pranešame, kad Lietuvos karatė asociacija, kodas 167215687, buveinė Tilžės 67 - 15, Šiauliai, 2022-02-05 dieną šaukia
visuotinį narių atstovų susirinkimą. Susirinkimo vieta Turgaus a. 15, Šiauliai 10 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
Prezidento metinė finansinė atsiskaitomybė
LKA veiklos bei Revizoriaus ataskaita.
Kiti einamieji klausimai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "MANVIRA", kodas 245605130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 1-2
Pranešimo Nr. 5337426

Pranešame apie  priimtą  UAB "MANVIRA" , kodas 245605130 , Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 1-2
akcininkų sprendimą   sumažinti UAB "MANVIRA"  įstatinį kapitalą   6.718,2 Eur suma, nuo 9.267,20 Eur iki 2.548,48
Eur, anuliuojant 232 paprastąsias vardines 28,96 Eur nominalios vertės akcijas. Įstatinis kapitalas mažinamas, siekiant
išmokėti akcininkams bendrovės lėšų.  Su akcininkų sprendimu, finansinių ataskaitų rinkiniu, bendrovės įstatais galima
susipažinti adresu Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 1-2 , kiekvieną darbo dieną nuo 11 iki 15 val..  Informacija tel. 8614
20196.

- - -

UAB "Diversis", kodas 303086452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339504

Sumažinti UAB "Diversis" (kodas 303086452)  įstatinį kapitalą 38401 Eur t.y nuo 43443  Eur  iki 5042  Eur, anuliuojant
ir paskelbiant negaliojančiomis 1326  paprastųjų vardinių 28,96 Eur vertės Bendrovės akcijų.

1.5 Likvidavimas

UAB "Gazolis", kodas 303442927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-69
Pranešimo Nr. 5339088

2022-01-20 UAB "Gazolis" vienintelio akcininko UAB "Gindana holdings", kodas 302802062, sprendimu Nr. 22/01/20-01
nuo 2022-01-20 nutraukė UAB "Gazolis" (uždaroji akcinė bendrovė, kodas 303442927, buveinės adresas Naujoji
Sodo g.1C-69, Klaipėda, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) ūkinę-komercinę veiklą ir
pradėta likvidavimo procedūrą, likviduojant UAB "Gazolis" Civilinio kodekso nustatytais juridinių asmenų likvidavimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 6

pagrindais. Likvidatoriumi paskirtas teisininkas Rimas Šarauskis, a. k. 36810281016, tel. +370 686 78626, el. paštas
sarauskis@gmail.com.

- - -

MB "Afrikos maistas", kodas 305049068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5339212

2021-12-31 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2021/12/31 likviduojama MB "Afrikos maistas", juridinio
asmens kodas: 305049068, buveinė: Kaunas, Europos pr. 34-47, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas RICHARD IFEANYI ESEKULUWE.

- - -

UAB Jakėnų agrofirma, kodas 305522603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Kalėnų k. 8
Pranešimo Nr. 5339509

2022-01-17 vienintelio akcininko sprendimu nutarta pradėti UAB Jakėnų agrofirma (kodas 305522603 )  likvidavimo
procedūrą likdivdatoriumi paskiriant Šarūną keršį (e.paštas sarunas_kersys@lycos.com).

- - -

VšĮ "Gyvenimo melodija", kodas 301133533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-25
Pranešimo Nr. 5339567

Remiantis 2022 m. sausio 19 d. vienintelio steigėjo ir vadovo sprendimu pradedama VšĮ "Gyvenimo melodija" (juridinio
asmens kodas 301133533, buveinės registracijos adresas - Lietuvos Respublika, Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-25,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas -
Valstybės įmonė Registrų centras) likvidavimo procedūra. Nuo 2022 m. sausio 19 d. VšĮ "Gyvenimo melodija" įgyja
likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių Regina Kanajeva tel.: +370 616 49633 arba el. paštu:
likvidavimas.melodija@gmail.com.

- - -

MB Vidi goods, kodas 305654918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Mažeikių g. 24
Pranešimo Nr. 5339607

Pranešame, jog  MB Vidi Goods, į.k. 305654918,
teisinė forma - mažoji bendrija, buveinės adresas Mažeikių raj,
Auksūdžio k., Mažeikių g. 24,  likviduojama 2022 sausio
20 d. bendrijos vienintelio nario sprendimu. Duomenys apie MB Vidi Goods tvarkomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registre. Visais su likvidavimu
susijusiais klausimais prašome kreiptis el. p.frozengrocery@gmail.com arba  tel., +370 60587342.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 7

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Golduta", kodas 305950358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5337429

Informuojame, kad UAB " Golduta", juridinio asmens kodas 305950358, adresas Laisvės pr. 60, LT-05120, Vilnius,
pavadinimas keičiamas į UAB "Invayear". Telefonas pasiteiravimui 868618228.

- - -

UAB "Future Travelers", kodas 305665626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5337606

Pakeisti įmonės pavadinimą iš UAB "Future Travelers" į UAB "Amber Europe"

Apie įmonės pavadinimo keitimą paskelbti viešai VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių
asmenų vieši pranešimai".

- - -

"Technologijų vartai", MB, kodas 305231601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 13-12
Pranešimo Nr. 5337607

Įmonės pavadinimo keitimas iš "Technalogijų vartai" MB (kodas 305231601) į "Sendel Baltic" MB.

- - -

UAB "Avilsa", kodas 305959193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 5339086

UAB "Avilsa" vienintelis akcininkas, Uždaroji akcinė bendrovė "BALTLANTA", 2022 metų Sausio 18-ą dieną nusprendė
pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB "Avilsa" į UAB "Balsola".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų žemtiekimas", kodas 254785460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 5339569

Pranešame, kad Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų žemtiekimas", juridinio asmens kodas 254785460, buveinės adresas
Tiekimo g. 4 Biržai, remiantis 2021 m. lapkričio 26 d., visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, keičia pavadinimą į
UAB "Žemtiekimas".

- - -

UAB "Future Travelers", kodas 305665626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5339606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 8

2022 m. sausio 20 d. priimtas sprendimas pakeisti UAB "Future Travelers" pavadinimą į UAB "Amber Europe".

1.10 Pertvarkymas

MB "Molėtų žuvies rūkykla", kodas 305727743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Paluokesos k., Inturkės g. 67
Pranešimo Nr. 5337430

Pranešame, kad MB "Molėtų žuvies rūkykla", juridinio asmens kodas 305727743, adresas Aplinkkelio g. 167, Paluokesos
k., Luokesos sen., Molėtų r. sav., vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.104 straipsniu ir 2022 m.
sausio 19 dienos vienintelio nario ir vadovo Vaido Morkūno sprendimu, buvo nuspręsta pertvarkyti juridinio asmens
teisinę formą iš MB "Molėtų žuvies rūkykla" į UAB "Molėtų žuvies rūkykla". Susipažinti su juridinio asmens, kuris veiks po
pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos metinėmis finansinėmis ataskaitomis, galima
nuo 2022 m. vasario 19 dienos, adresu Aplinkkelio g. 167, Paluokesos k., Luokesos sen., Molėtų r. sav., mažosios
bendrijos darbo valandomis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Savivaldybės įmonė "Vilniaus atliekų sistemos administratorius", kodas 304195262
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 5339087

Vykdoma SĮ "Vilniaus atliekų sistemos administratorius" nepriklausomo valdybos nario atranka.
Nuoroda į skelbimą:  https://vilnius.lt/lt/personalas/karjera/?lid=871.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 9

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF III", kodas 302682385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5339090

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Seltosa", kodas 135459516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 26-4
Pranešimo Nr. 5339571

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "CYBACK", kodas 305984047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5339092

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: WOLFGANG PONES, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Geros pradžios" mokykla, kodas 305988088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 19-oji g. 134
Pranešimo Nr. 5339093

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: RENATA ZAKARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PRODESUS, kodas 305987132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gvildžių k., Aušrinio g. 15-1
Pranešimo Nr. 5339094

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: LIGITA KRAVČENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 10

- - -

MB "Žiniukų mokyklėlė", kodas 305987221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5339095

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: VIKTORIJA GAVĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aistės masažo terapija, kodas 305988152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 9-4
Pranešimo Nr. 5339096

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: AISTĖ PUZINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cargorest", kodas 305987634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5339097

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rumoka", kodas 305987666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Garažų g. 1
Pranešimo Nr. 5339098

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: SERGEJUS JEMELJANENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anutrans", kodas 305988177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5339099

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Misija oda, kodas 305987680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-235
Pranešimo Nr. 5339100

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: IEVA VIZGIRDAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 11

UAB "Baltic meat industry", kodas 305988202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 5339101

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: TAUTVYDAS LENCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maditas, kodas 305988234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5339102

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Heventina", kodas 305987723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5339103

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Milboksas", kodas 305987730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 36A
Pranešimo Nr. 5339104

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: DARIUS RADVILAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mendolas, MB, kodas 305987748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 46-39
Pranešimo Nr. 5339105

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: DONATAS MENKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gudri statyba", kodas 305988259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Notėnų k., Notės g. 11-7
Pranešimo Nr. 5339906

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: GIEDRIUS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ITMall", kodas 305987762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5339907

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: PAVEL SIZOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Namų renovacija, kodas 305987082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 42A
Pranešimo Nr. 5339908

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: KAZYS ŠLYŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Edren", kodas 305987100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5339909

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: EDVIN ŠČERBUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Liūtė, kodas 305987164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Kregždinkalnio g. 9
Pranešimo Nr. 5339910

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: VIKTORIJA GAURYLIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eptransa", kodas 305987171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žadeikių sen., Alkupio k., Kvėdarnos g. 20
Pranešimo Nr. 5339911

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: PAULIUS BERŽINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Išmanios dirbtuvės, MB, kodas 305987207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5339912

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: MARIUS SLABADA, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ventirolas", kodas 305987214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k., Sodų g. 4-4
Pranešimo Nr. 5339913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: ROLANDAS MALINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autopetrok", kodas 305988120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Kusų k. 1
Pranešimo Nr. 5339914

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: KASTYTIS PETROKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2800 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laurenitos prekyba, kodas 305981752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-34
Pranešimo Nr. 5339915

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: DALIA AUŠKALNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Huskita", kodas 305988145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5339916

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bartminn International Lithuania", kodas 305987627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5339917

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: DANIEL BARTMINN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Dėl juridinio
asmens įregistravimo.

- - -

MB Minetransa, kodas 305987246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 124-89
Pranešimo Nr. 5339918

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: MINDAUGAS KARALIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Proland", kodas 305987641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Bruožaičių g. 59
Pranešimo Nr. 5339919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: ANDRIUS MERKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elezer", kodas 305988184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5339920

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lekor studija, kodas 305987698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 68
Pranešimo Nr. 5339921

Įregistravimo data: 2022-01-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "VE statyba", kodas 305987253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 53
Pranešimo Nr. 5339922

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: EDGARAS BARANAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Panevėžio šeimos, kodas 305987260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 2-11
Pranešimo Nr. 5339923

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: IEVA GRIGAITĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atota", kodas 305988227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5339924

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: SIMONAS NEKRAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eudaimonia Token Invest, UAB, kodas 305987716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5339925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Teletigras, kodas 305987278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Draugystės g. 15
Pranešimo Nr. 5339926

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: MATT MARKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Du nulis keturi", kodas 305987285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Drąseikių g. 1
Pranešimo Nr. 5339927

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: TADAS VENSKŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kaudis, kodas 305987292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5339928

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ener-G design, UAB, kodas 305987794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 5339929

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: DARIUS BALAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Buhalterinės apskaitos partneriai, kodas 305987812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 5339930

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: JŪRATĖ VALIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Instep projects", kodas 305987328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-4
Pranešimo Nr. 5339931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: ANDRIUS KAŽEMĖKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Escomo", kodas 305987342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-1
Pranešimo Nr. 5339932

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: TOMAS BERŽECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pipirienė", kodas 305987367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5339933

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: GRETA PIPIRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Game Tamer, kodas 305987837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5339934

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: KASPARAS GRIGŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Prikelk, kodas 305987374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Papyvesių g. 30
Pranešimo Nr. 5339935

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: DOVYDAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Taieva", kodas 305987851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5339936

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: TADAS ŠVENČIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NT Aukštaitijoje", kodas 305987869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Kalibato vs. 1
Pranešimo Nr. 5339937

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: KRISTINA BURNEIKIENĖ, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 17

- - -

MB "Norvers", kodas 305987876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5339938

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: EVANDAS LAUKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Frezenta", kodas 305988273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Želvos g. 10
Pranešimo Nr. 5339939

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: UGNIUS ČEPAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saulės gėrybės, kodas 305988280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 87-18
Pranešimo Nr. 5339940

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: KAROLIS LEONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "7 streams", kodas 305987901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-89
Pranešimo Nr. 5339941

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: KORNELIJA KUZMIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kordeiva", kodas 305987805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 48-31
Pranešimo Nr. 5339942

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: RENATAS PUZELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saurasta", kodas 305987335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5339943

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: SAULIUS RUŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Staskonio statybų grupė", kodas 305987381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tarailių g. 5-37
Pranešimo Nr. 5339944

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: EVALDAS STASKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pandexchange UAB, kodas 305987883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5339945

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: POVILAS NORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mondeka", kodas 305987399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Laukų g. 1A
Pranešimo Nr. 5339946

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: SANDRA PALEKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kuriu pasaką", kodas 305988266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Strazdų tak. 9
Pranešimo Nr. 5339947

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: JŪRATĖ MALEJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Projekto linija", kodas 305987890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-409
Pranešimo Nr. 5339948

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: ARŪNAS KUNIGĖLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inovatechas", kodas 305987584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 12-26
Pranešimo Nr. 5339949

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: RAMŪNAS KIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kidarta, kodas 305987118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 19

Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 3-9
Pranešimo Nr. 5339950

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: RITA PALUBINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Miražai, kodas 305988095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Labotos g. 19
Pranešimo Nr. 5339951

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: MANTAS KLAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tinan Group, kodas 305987157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 5339952

Įregistravimo data: 2022-01-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "A investpharm", kodas 305987591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5339953

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: ROJUS AIDIETIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Sportinis ir rekreacinis švietimas, kodas 305976221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 62-49
Pranešimo Nr. 5339954

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: RYTIS NAVARSKAS, Vedėjas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marabėja", kodas 305987189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 8-4
Pranešimo Nr. 5339955

Įregistravimo data: 2022-01-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Mybė, kodas 305985327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2E-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 5339956

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: EGLĖ KARMAZIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekobilis", kodas 305988106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 5339957

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: EDGAR VALIUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dotcon, kodas 305987196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 5339958

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: VYTAUTAS SAKALAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vudvita", kodas 305987602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 157-309
Pranešimo Nr. 5339959

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: DOVYDAS JUKNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saola", kodas 305987239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5339960

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

NVO Socialinės integracijos dirbtuvės, kodas 305987659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kalvių k., Laukų g. 12
Pranešimo Nr. 5339961

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: GRAŽINA IVANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kaidas LT, kodas 305984168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 67-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5339962

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: AIVARAS KAUŠYNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Roko Jakeliūno paramos fondas, kodas 305988191
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-21
Pranešimo Nr. 5339963

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: LINA JAKELIŪNIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Solmega, kodas 305987709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 5339964

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: INGA BARONIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vikema, kodas 305988241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Riešutų g. 73
Pranešimo Nr. 5339965

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: VIKTORIJA MACIONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vinolita", kodas 305987303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žiedų g. 7
Pranešimo Nr. 5339966

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: VINCAS FABIJONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MOVI gear LT", kodas 305987755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5339967

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: JUSTAS KUČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NS LT", kodas 305987310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5339968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Admira LT, kodas 305987787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5339969

Įregistravimo data: 2022-01-20. Vadovas: NELIA MAKARENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Mūsų senuoliai", kodas 110058437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 3A
Pranešimo Nr. 5339806

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECONOLIGHT-EURASIA", kodas 110169195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5339807

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "BOROVITA", kodas 110304180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 5339808

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Graikijos-Kipro įmonė "ARABLITA", kodas 110529120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219-419
Pranešimo Nr. 5339809

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "KELROVA", kodas 110558015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vilties g. 21
Pranešimo Nr. 5339810

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BCC BALTIC", kodas 110821822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 35-34
Pranešimo Nr. 5339811

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Infora", kodas 300008014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maisto g. 5
Pranešimo Nr. 5339812

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raguva", kodas 232178290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 65-8
Pranešimo Nr. 5339813

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agentūra APA", kodas 132180212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 86
Pranešimo Nr. 5339814

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alanta", kodas 132277017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 78-10
Pranešimo Nr. 5339815

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virma", kodas 132843611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 25
Pranešimo Nr. 5339816

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "MGA", kodas 133042328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainavos g. 16-1
Pranešimo Nr. 5339817

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nivanda", kodas 133072990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5339818

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simbolis", kodas 133144450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-21
Pranešimo Nr. 5339819

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magistras", kodas 133217927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A-2
Pranešimo Nr. 5339820

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lancada", kodas 133312738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-23
Pranešimo Nr. 5339821

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivera", kodas 133579890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 17
Pranešimo Nr. 5339822

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liukida", kodas 133786070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 13-3
Pranešimo Nr. 5339823

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaloma", kodas 133929141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 60-4
Pranešimo Nr. 5339824

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legatum", kodas 134608843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 121
Pranešimo Nr. 5339825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Septum", kodas 134692211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 5339826

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DŽVI", kodas 135510882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 21
Pranešimo Nr. 5339827

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MINDESTA", kodas 135813146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5339828

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sautuvis", kodas 135909187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-73
Pranešimo Nr. 5339829

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Kuncų ambulatorinė klinika, kodas 141292840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 12-54
Pranešimo Nr. 5339830

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Žiežmarių liepaitė" Druskininkų filialas, kodas 152124769
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Druskininkų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339831

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendros Lietuvos-Ukrainos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "Kelrova" Šiaulių filialas, kodas 110663468
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 82
Pranešimo Nr. 5339832

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 26

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namų "RA" Krovinių pervežimo agentūra", kodas 134314343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 74-11
Pranešimo Nr. 5339833

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Barzdos individuali veterinarijos įmonė, kodas 187849567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė
Pranešimo Nr. 5339834

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių mokslo ir technologijų centras, kodas 300044601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 5339835

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anikona", kodas 300050497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-73
Pranešimo Nr. 5339836

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AURA ESTATE", kodas 300098218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5339837

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nėja", kodas 300127189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 5339838

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mono Status", kodas 301672662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-76
Pranešimo Nr. 5339839

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 27

UAB "AMADO", kodas 302688993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 5339840

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vox Titus", kodas 302690492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 13-28
Pranešimo Nr. 5339841

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ATVARAS", kodas 302691886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Vilties g. 47
Pranešimo Nr. 5339842

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Italian Import-Export", UAB, kodas 302695347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339843

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Dviračių mėgėjai", kodas 304425507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 39-58
Pranešimo Nr. 5339844

Išregistravimo data: 2022-01-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB Mybė, kodas 305985327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2E-15
Pranešimo Nr. 5339707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Future Travelers", kodas 305665626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5339708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-17).

- - -

MB "Geram miegui", kodas 305979203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 36-25
Pranešimo Nr. 5339709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Sprendimas / Sprendimas
(2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVRESTA", kodas 163661838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 53
Pranešimo Nr. 5339710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

UAB "INTERSTAT", kodas 300084204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 14-19
Pranešimo Nr. 5339711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-20).

- - -

VšĮ Renginių organizavimo centras "Kino vakarai", kodas 302551934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5339712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

MB "Ekspresas rk", kodas 305959841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5339713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Steigėjo sprendimas / Mažosios
bendrijos vienintelio nario sprendimas (2022-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-18).

- - -

UAB "FILMVESTA", kodas 300035545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 5339714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

VšĮ KUPETA.LT, kodas 302488117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-33
Pranešimo Nr. 5339715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

MB "Importplasta", kodas 305426067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5339716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Sprendimas (2022-01-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-19).

- - -

UAB "Litprint", kodas 302462866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 5339717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

VšĮ Jaunimo veiklos centras, kodas 303453375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 44-107
Pranešimo Nr. 5339718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 30

- - -

UAB "Lietuviškas ąžuolas", kodas 305047932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5339719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20); Įgaliojimas
(2022-01-19).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF III", kodas 302682385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5339720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Prašymas / Dėl pirmumo teisės
įsigyti bendrovės akcijas (2022-01-19); Akcininkų sprendimas / Investicinio fondo valdymo įmonės sprendimas
(2022-01-19); Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2022-01-19).

- - -

UAB "J-Trading", kodas 301589679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5339721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

UAB "Heventina", kodas 305987723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5339722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UAB "REMIRITA", kodas 300098606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5339723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-01-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 31

išrinkimo (2022-01-17); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-01-17).

- - -

Sportinis ir rekreacinis švietimas, kodas 305976221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 62-49
Pranešimo Nr. 5339724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJA PERSPEKTYVA", kodas 224931920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5339725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOFIDA", kodas 225519880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 5339726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "HeidelbergCement Klaipėda", kodas 302525117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5339727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-20).

- - -

AB "Ignitis gamyba", kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 5339728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB COMMX, kodas 302305822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-96
Pranešimo Nr. 5339729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

UAB "Heso investicijos", kodas 304442613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Litorinos g. 16
Pranešimo Nr. 5339730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-09 iki 2017-01-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-01-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga Kuršių istorijos muziejus, kodas 302586611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 43
Pranešimo Nr. 5339731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Arisha", kodas 305983290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5339732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 33

- - -

MB Marleo, kodas 305642830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Senasis Minsko pl. 92-1
Pranešimo Nr. 5339733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-01-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2022-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-01-18); Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

MB "Ulė", kodas 304862364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 26-1
Pranešimo Nr. 5339734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

MB "Gertransta", kodas 304585497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kenos k., Plačioji g. 7
Pranešimo Nr. 5339735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Sprendimas (2022-01-18);
Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

MB Aiva LT, kodas 182778664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 30
Pranešimo Nr. 5339736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

MB "Trilijonas", kodas 304742945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5339737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-18);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 34

- - -

Viešoji įstaiga "Mažiau yra daugiau", kodas 302629945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-56
Pranešimo Nr. 5339738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB Skuba Lietuva, kodas 305638604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 5339739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilniaus skuba"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Įstatai (2022-01-20); Akcininkų
sprendimas (2022-01-20).

- - -

UAB "PRIE ŽAROS", kodas 302703598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5339740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tactus LT", kodas 304602110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9A-47
Pranešimo Nr. 5339741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Akcininkų sprendimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Montus", kodas 304290397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 20-10
Pranešimo Nr. 5339742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KŪB "Smilgos", kodas 303486560
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-65
Pranešimo Nr. 5339743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 35

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Powertransmission Europe", kodas 303299646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 5339744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-01-19 (2022-01-19).

- - -

MB Mobili meno mokykla, kodas 305565138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Tulpių g. 3
Pranešimo Nr. 5339745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB "Avilsa", kodas 305959193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 5339746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio Akcininko Sprendimas dėl buveinės keitimo. (2022-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-01-20).

- - -

UAB "Benglita", kodas 111748843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Augmėnų k.
Pranešimo Nr. 5339747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-17); Išrašas / Teisinių paslaugų sutarties išrašas
(2022-01-17).

- - -

UAB "All in container", kodas 302782147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Ąžuolų g. 35
Pranešimo Nr. 5339748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 36

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-12).

- - -

UAB "Gurtam", kodas 302506437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 24
Pranešimo Nr. 5339749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

MB Aistės masažo terapija, kodas 305988152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 9-4
Pranešimo Nr. 5339750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Teisinės konsultacijos", kodas 300539716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 9-4
Pranešimo Nr. 5339751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

MB Lekor studija, kodas 305987698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 68
Pranešimo Nr. 5339752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio šeimos, kodas 305987260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 2-11
Pranešimo Nr. 5339753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Rastas poreikis", kodas 303313099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27G-38
Pranešimo Nr. 5339754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Nuostatai (2022-01-20); Sprendimas
(2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

VšĮ "MFK", kodas 305723595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Saulutės g. 1
Pranešimo Nr. 5339755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-18).

- - -

MB "Milboksas", kodas 305987730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 36A
Pranešimo Nr. 5339756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VSA Vilnius", kodas 220074960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 15
Pranešimo Nr. 5339757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

MB "Andrema", kodas 304531994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 42-9
Pranešimo Nr. 5339758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Nuostatai (2022-01-20); Sprendimas
(2022-01-20).

- - -

UAB "Drulvena", kodas 305930206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5339759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-17); Įgaliojimas (2022-01-17); Užsienio asmens pasas (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 38

- - -

VšĮ "Sporto renginių centras", kodas 302426603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-305
Pranešimo Nr. 5339760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Futbolo mokykla "ŽALGIRIS-GRIUNVALDAS", kodas 302427609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292B-8
Pranešimo Nr. 5339761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ "Pirties angelai", kodas 303049895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 8
Pranešimo Nr. 5339762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Aletosa", kodas 305973595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5339763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas. (2022-01-18).

- - -

Viešoji įstaiga "AVP SPORT", kodas 302455996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-24
Pranešimo Nr. 5339764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brodenta", kodas 275021220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, M. Balinskio g. 5
Pranešimo Nr. 5339765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

MB Game Tamer, kodas 305987837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5339766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ardo projektai", kodas 304480521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Rožių g. 14
Pranešimo Nr. 5339767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įstatai (2022-01-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-01-18).

- - -

UAB "HILTONAS", kodas 125519922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Akcininkų sprendimas (2022-01-18);
Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB Dotcon, kodas 305987196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 5339769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVERAS", kodas 221692130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 40

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Transcompany", kodas 300652532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Menų lysvė", kodas 302585986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 3-38
Pranešimo Nr. 5339772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiežmarių liepaitė", kodas 158869264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Triliškių k.
Pranešimo Nr. 5339773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

VšĮ "PROTAI.LT", kodas 302478685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-24
Pranešimo Nr. 5339774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ MOKSLAS IR MENAS, kodas 302473186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-45
Pranešimo Nr. 5339775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ "Gyvenimo metamorfozė", kodas 302507553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 10B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 5339776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Geomedis", kodas 304059903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5339777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

UAB RPS VALDA, kodas 305973613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 134A
Pranešimo Nr. 5339778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

VšĮ "Krištolinis vanduo", kodas 301694235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 2-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5339779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

MB "MOVI gear LT", kodas 305987755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5339780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Indijos-Baltijos Prekybos Rūmai", kodas 302447501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5339781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 42

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

MB "Žiniukų mokyklėlė", kodas 305987221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5339782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "ProReNata", kodas 302472472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-39
Pranešimo Nr. 5339783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠIO TECHNOLOGIJOS", kodas 223632790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 3-9
Pranešimo Nr. 5339784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARONETA", kodas 222247560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2
Pranešimo Nr. 5339785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Alpha Projects VšĮ, kodas 302550921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Saola", kodas 305987239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 43

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5339787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UAB MOKESČIŲ EKSPERTŲ BIURAS, kodas 125405826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A-15
Pranešimo Nr. 5339788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20);
Įgaliojimas (2022-01-19); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-14).

- - -

UAB RIVAL GROUP, kodas 305967140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Strakiškių k., Laimės g. 36
Pranešimo Nr. 5339789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Next Investment", kodas 302814456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 5339790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB Benisly, kodas 302801551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5339791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB "NS LT", kodas 305987310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 5339792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "D-pepper", kodas 302750936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-65
Pranešimo Nr. 5339793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Baltic Asset Management", kodas 304602224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5339794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-20).

- - -

UAB "KAVOLTA", kodas 225753470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-83
Pranešimo Nr. 5339795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Modus Grupė", kodas 302719143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5339796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18).

- - -

UAB "FLEXLANK LT", kodas 305978051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5339797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 45

- - -

MB Laurenitos prekyba, kodas 305981752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-34
Pranešimo Nr. 5339798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

VšĮ Kalnų slidininkų klubas "ŽAIBAS", kodas 302503302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-12A
Pranešimo Nr. 5339799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB GREEN ROSE, kodas 302769484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-66
Pranešimo Nr. 5339800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Autoriai", kodas 302601853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 41-11
Pranešimo Nr. 5339801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kražių bendruomenė, kodas 162769864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, M. Valančiaus g. 50
Pranešimo Nr. 5339802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-20).

- - -

UAB "Agfirma", kodas 304166969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5339803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-20).

- - -

UAB Solmega, kodas 305987709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 5339804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "E-START CLUB", kodas 301700962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Alekso Vienažindžio labdaros ir paramos fondas, kodas 195764426
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 25-2
Pranešimo Nr. 5340006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2022-01-20).

- - -

Varėnos liaudiškos muzikos kolektyvas "PERIODAS", kodas 184841818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 48-3
Pranešimo Nr. 5340007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-19); Sprendimas / Dėl klubo likvidavimo (2022-01-19).

- - -

MB Teletigras, kodas 305987278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 47

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Draugystės g. 15
Pranešimo Nr. 5340008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jutona", kodas 305448195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5340009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Akcininkų sprendimas (2022-01-20).

- - -

MB HR agency Bingo, kodas 305629249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vėjo g. 2
Pranešimo Nr. 5340010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Nuostatai (2022-01-20); Protokolas
(2022-01-20); Įgaliojimas (2021-10-13).

- - -

Žirginio sporto asociacija, kodas 300552539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k., Pašvinių g. 15
Pranešimo Nr. 5340011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20).

- - -

UAB "Zingiber", kodas 304793911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5340012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

VšĮ "Matavimo studijos sportas", kodas 302469444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-5
Pranešimo Nr. 5340013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VEIKLOS IDĖJOS IR INOVACIJOS", kodas 302295011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 4-oji g. 175
Pranešimo Nr. 5340014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Karo istorijos teatralizuotų renginių klubas "Kauno tvirtovės įgula", kodas 302590809
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 37
Pranešimo Nr. 5340015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Kitokia erdvė", kodas 300646013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Katauskių k., Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 5340016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ "IŠ ŠIRDIES Į ŠIRDĮ", kodas 302655897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 5-63
Pranešimo Nr. 5340017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB Constet, kodas 304042505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5340018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 49

- - -

Akcinė bendrovė ORLEN Baltics Retail, kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5340019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-07); Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

UAB "Interbridge services", kodas 305889873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5340020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "Hemlin", kodas 300776569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5340021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILVATĖJA", kodas 123903778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5340022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Vilniaus geležinkelių infrastruktūra" Automatikos ir ryšių ūkio darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 195753892
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 24-402
Pranešimo Nr. 5340023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo (2022-01-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2022-01-10).

- - -

MB "Migeva", kodas 304075124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 50

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 59-108
Pranešimo Nr. 5340024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

MB "Savalaikiai sprendimai", kodas 304259131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5340025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvybės misija", kodas 301535902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5340026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

MB Tinan Group, kodas 305987157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 5340027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NEROKA", kodas 302889252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5340028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

MB Alutrader, kodas 305471525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 51

Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 11-2
Pranešimo Nr. 5340029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-02-09).

- - -

MB "Gretos sprendimai", kodas 305577037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 32-4
Pranešimo Nr. 5340030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

Safe Connect UAB, kodas 305602679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5340031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

MB EM paslaugos, kodas 305557561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5340032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20);
Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "Medersis", kodas 225984840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, R. Mackonio g. 7
Pranešimo Nr. 5340033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAFILA", kodas 124636118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 12A-3
Pranešimo Nr. 5340034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio medicinos reikmenys", kodas 147815443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 5340035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ByMedia", kodas 302721589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5340036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-19).

- - -

IBANDIRECT UAB, kodas 305954239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5340037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIDEODISKAS", kodas 225438880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-21
Pranešimo Nr. 5340038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Bithost MB, kodas 305450844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūdupio aklg. 2
Pranešimo Nr. 5340039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Sprendimas (2022-01-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 53

- - -

VšĮ "FK ORŠA", kodas 302249010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5340040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Tolminkiemio 19A", kodas 305093463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5340041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuviškos idėjos", kodas 302453326
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-17
Pranešimo Nr. 5340042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ "Valdemaro ir Irtos Vaičekauskų šeimos fondas", kodas 301879771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5340043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "7 idėjos", kodas 300867638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 7-41
Pranešimo Nr. 5340044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

MB Kaidas LT, kodas 305984168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 67-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 5340045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alna Europe", kodas 303042452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5340046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Laisvalaikio klubas", kodas 302537009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trampolio g. 2-9
Pranešimo Nr. 5340047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Tax Refunds", kodas 302643934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 67
Pranešimo Nr. 5340048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-19).

- - -

MB "Edren", kodas 305987100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5340049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Draugystės parkas", kodas 300018058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 5340050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 55

- - -

VšĮ Sparnuotos idėjos, kodas 302637696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-41
Pranešimo Nr. 5340051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19); Įgaliojimas (2018-05-04).

- - -

Dažų kodas, MB, kodas 305609175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5340052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UAB "Glameta", kodas 305967667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 5340053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2022-01-18).

- - -

UAB "Orgstatyba", kodas 300103829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 4
Pranešimo Nr. 5340054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-19).

- - -

UAB "Kavinada", kodas 302653946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 53
Pranešimo Nr. 5340055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir Sutarčių ir teisių suvaržymų registro
archyvo dokumentų kopijas (2022-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 56

UAB "Lantraneta", kodas 126115288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-32
Pranešimo Nr. 5340056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

"Miesto būstai", UAB, kodas 304906387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5340057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18); Reorganizavimo sąlygos (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-13); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-06);
Įgaliojimas (2022-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NENDRELĖ", kodas 222273530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18-416
Pranešimo Nr. 5340058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

VšĮ Iniciatyvų klubas "Kitu kampu", kodas 302000532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42-3
Pranešimo Nr. 5340059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "MOTOLOFT", kodas 145227181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5340060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Akcininkų sprendimas (2022-01-17);
Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-11); Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

UAB "Baltforma", kodas 305399912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-1
Pranešimo Nr. 5340061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB "8848", kodas 225400470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-33
Pranešimo Nr. 5340062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

D. Prialgauskienės mažmeninės prekybos įmonė, kodas 149650442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 40-30
Pranešimo Nr. 5340063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-01-19).

- - -

UAB "Intelekto logistika", kodas 303132896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5340064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

Centre francophone en sciences humaines et sociales, VšĮ, kodas 305924363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5340065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Savininko sprendimas (2022-01-19);
Užsienio asmens pasas (2022-01-19).

- - -

VšĮ Baltijos miškai, kodas 302467500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 58

- - -

VšĮ Balanso studija, kodas 304802876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 5340067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Savininko sprendimas (2022-01-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-20).

- - -

VšĮ "Tamsusis drakonas", kodas 302977923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5340068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Li Deshun LT", kodas 305982822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5340069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Gintaras", kodas 303110622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Gėlių g. 12
Pranešimo Nr. 5340070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-18).

- - -

I. Skiparienės stomatologinis kabinetas, kodas 164171812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 25
Pranešimo Nr. 5340071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2022-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 59

MB Prikelk, kodas 305987374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Papyvesių g. 30
Pranešimo Nr. 5340072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eulonsa", kodas 305974213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5340073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18); Užsienio asmens pasas (2022-01-18).

- - -

VšĮ Profesionalaus kikbokso organizacija, kodas 302643222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5340074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "SakBar", kodas 302600413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Minsko pl. 202
Pranešimo Nr. 5340075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

UAB "Penkių kontinentų" investicijos, kodas 126294880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 5340076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "OMG Group", kodas 304448000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-93
Pranešimo Nr. 5340077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORSATAS", kodas 224923820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5340078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB "Marabėja", kodas 305987189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 8-4
Pranešimo Nr. 5340079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Pikti kiškiai", kodas 302529418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Jaxus", kodas 305986322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5340081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

ASA ALYTAUS SKRAIDYMO AKADEMIJA, kodas 302469775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 5340082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWELBALT", kodas 110799646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 61

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 5340083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-01-20).

- - -

Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos švietimo, kultūros, mokymo ir informacijos centras, kodas 302546104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5340084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

MB "Rumoka", kodas 305987666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Garažų g. 1
Pranešimo Nr. 5340085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KEMPINGAS SLĖNYJE", kodas 181209770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 5340086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UAB "VIROVA", kodas 225375750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5340087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Visagino vaikams", kodas 304186377
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5340088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20).

- - -

"Vilurida", UAB, kodas 302335096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB "ALSAWOOD", kodas 302454047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 11A
Pranešimo Nr. 5340090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

VšĮ "Baltijos sveikatos akademija", kodas 302540731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 5340091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

"PS by Kiseliova", UAB, kodas 304422685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 65
Pranešimo Nr. 5340092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Black Imperial Management"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Įstatai (2022-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

VšĮ "LT lounge", kodas 302340606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5340093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 63

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

MB Misija oda, kodas 305987680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-235
Pranešimo Nr. 5340094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tolimojo keleivinio transporto kompanija, kodas 123836945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 5340095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Džiaugsmas vaikams", kodas 302575465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5340096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Sodininkų bendrija "Pavasaris", kodas 191423662
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Slyvų g. 3
Pranešimo Nr. 5340097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-11-25).

- - -

UAB "Naftos dujos", kodas 166797537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 42
Pranešimo Nr. 5340098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Įstatai (2022-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2022-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 64

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RELAKSAS", kodas 225945990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 21
Pranešimo Nr. 5340099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

"Nizi zh trans", UAB, kodas 305659281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Seirijų g. 30C
Pranešimo Nr. 5340100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

VšĮ Katinas Begemotas, kodas 302692739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-62
Pranešimo Nr. 5340101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19); Įgaliojimas (2017-05-12); Įgaliojimas (2017-05-12).

- - -

IĮ WMA CORP, kodas 302868354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5340102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

UAB "Gurmanų pasaulis", kodas 302499996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 5340103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

UAB "Rotacija", kodas 304168240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-17); Įgaliojimas (2021-12-31).

- - -

MB "Lordesa", kodas 304431524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-34
Pranešimo Nr. 5340105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB "Memorija", kodas 305408539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Lykšilio k., Rasų g. 18
Pranešimo Nr. 5340106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-18).

- - -

Šiaulių gamtos ir kultūros paveldo apsaugos klubas "Aukuras", kodas 193247775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 24A-2
Pranešimo Nr. 5340107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLTAS", kodas 140587745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Sendvario g. 18
Pranešimo Nr. 5340108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Įstatai (2022-01-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-01-20); Įgaliojimas (2021-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležinis vilkas", kodas 120360850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 5340109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

"Aemetriks", UAB, kodas 305773580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5340110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UAB "Iferas", kodas 305231398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5340111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB Epikas, kodas 305706852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svyronės g. 5
Pranešimo Nr. 5340112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-20).

- - -

MB "Inovatechas", kodas 305987584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 12-26
Pranešimo Nr. 5340113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGIZONA", kodas 125705656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 46-4
Pranešimo Nr. 5340114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 67

- - -

Viešoji įstaiga Organizacijų socialinės atsakomybės institutas, kodas 300114170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-18
Pranešimo Nr. 5340115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Flangas", kodas 240062780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Rimkų k., Žemininkų g. 24
Pranešimo Nr. 5340116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

UAB "HONGHU", kodas 302422850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 5340117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

AB "Nordic Metrology Science", kodas 120229395
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 5340118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Valdybos sprendimas (2022-01-17).

- - -

MB "Laika LT", kodas 304945269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5340119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Nuostatai (2022-01-18); Sprendimas
(2022-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 68

VšĮ BC Grigiškės, kodas 302554510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 67-33
Pranešimo Nr. 5340120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Merone", kodas 305933914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5340121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UAB "AIMILEYA LT", kodas 305983785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5340122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB Statybos industrija, kodas 304485600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ievų g. 52
Pranešimo Nr. 5340123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Akcininkų sprendimas (2022-01-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-20).

- - -

MB "Furasas", kodas 305216535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5340124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20); Įgaliojimas
(2022-01-04).

- - -

Sandrauga "Sinus Sensus", kodas 302596687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 69

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 5340125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20).

- - -

MB "Sverige bygg", kodas 305906931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Siraičių k., Aitvaro Sodų 3-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5340126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTENA", kodas 220557770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-18
Pranešimo Nr. 5340127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALGETA", kodas 224930590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-50
Pranešimo Nr. 5340128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Mickoma", kodas 301602564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Girėnų k., Bagdonavo al. 2-3
Pranešimo Nr. 5340129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 70

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-20).

- - -

UAB "Vilprint", kodas 302220539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 11-50
Pranešimo Nr. 5340130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

VšĮ "Kandela", kodas 302291066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5340131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB Nuolaidų visata, kodas 305966782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-45
Pranešimo Nr. 5340132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

UAB VZM, kodas 305608949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5340133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STRATEGINĖ VERSLO VYSTYMO GRUPĖ", kodas 225912360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-513
Pranešimo Nr. 5340134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Maxilita", kodas 305986272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 71

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5340135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

MB "Norvers", kodas 305987876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5340136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žodžio laisvės fondas", kodas 304478716
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-17
Pranešimo Nr. 5340137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-20).

- - -

ReVINGIS1, UAB, kodas 305708814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5340138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIVILGA", kodas 222731910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5340139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Menų gatvė", kodas 301621536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5340140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 72

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ "Blaivybė - sveikata", kodas 302585317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-78
Pranešimo Nr. 5340141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ "Kvapnioji rūta", kodas 303114108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 53
Pranešimo Nr. 5340142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Huskita", kodas 305988145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5340143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UAB "Efektyvus transportas", kodas 305154375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5340144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-20).

- - -

UAB "Dolversa", kodas 304829421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5340145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 73

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga "MES PRIEŠ GIMDOS KAKLELIO VĖŽĮ", kodas 302535766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8A-3
Pranešimo Nr. 5340146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Vilniaus stalo žaidimų klubas, kodas 302329481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-73
Pranešimo Nr. 5340147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

MB "Laisvalaikio sportas", kodas 304452792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Laurų g. 13
Pranešimo Nr. 5340148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

MB "Liplumber", kodas 305660522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Bendžiukų k. 9
Pranešimo Nr. 5340149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20); Įgaliojimas
(2022-01-19).

- - -

UAB "Xynity", kodas 305976278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5340150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

UAB "Oseka", kodas 304443117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5340151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18).

- - -

Viešoji įstaiga Kiauklių vaikų dienos centras, kodas 301519691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 16-24
Pranešimo Nr. 5340152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

AB "KLAIPĖDOS VANDUO" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 141763872
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5340153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2022-01-19).

- - -

UAB "Fadrin", kodas 305788689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5340154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 75

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvybės paslaptis", kodas 126090397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-88
Pranešimo Nr. 5340155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-16).

- - -

UAB "Baltijos javai", kodas 303228528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 19
Pranešimo Nr. 5340156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS dėl valdybos nario paskyrimo. (2022-01-20).

- - -

UAB ERLITAS, kodas 225870210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Mechanizatorių g. 14A
Pranešimo Nr. 5340157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Lietuvos žygeivių sąjungos Panevėžio skyrius, kodas 191776477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 20
Pranešimo Nr. 5340158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20).

- - -

R. Sujatienės individuali įmonė "Sidabrinė rasa", kodas 122161975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delta medija", kodas 304396315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5340160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-05 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

"Nakiniai", UAB, kodas 305016100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5340161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Ving Tsun draugija", kodas 302334795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-6
Pranešimo Nr. 5340162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Celer opus", kodas 305487547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-219
Pranešimo Nr. 5340163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-20).

- - -

UAB "Skaventa", kodas 302580932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabradės g. 33
Pranešimo Nr. 5340164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

VšĮ "Xtra Racing", kodas 301092556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 77

Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 5340165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabija", kodas 184523541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 5340166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

MB Kaudis, kodas 305987292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5340167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS AVIACIJOS VETERANŲ SĄJUNGA, kodas 191945137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5340168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20).

- - -

UAB GlobalTips Europe, kodas 305942984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5340169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

UAB "REMEDITA", kodas 302506953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Pavasario g. 10-1
Pranešimo Nr. 5340170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

UAB "AV CONSULTING", kodas 300010061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 5340171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18).

- - -

MB "Ecosprintas", kodas 305970663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5340172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Protokolas / Narių susirinkimo
(2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-06).

- - -

UAB "MĖLYNASIS DANGUS", kodas 225957430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-54
Pranešimo Nr. 5340173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB "JS Motors", kodas 305954381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pikutiškių g. 60-2
Pranešimo Nr. 5340174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Sprendimas (2022-01-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-20).

- - -

VšĮ Vilniaus regiono plėtros fondas, kodas 302478151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k., Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 5340175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 79

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALČESTA", kodas 225596250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Konsultira", kodas 303306959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-161
Pranešimo Nr. 5340177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Akcininkų sprendimas (2022-01-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GLOTERA", kodas 125560196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5340178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Arturosa Technologies, kodas 305938402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5340179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

MB "Žalieji taksi", kodas 304317047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 96-45
Pranešimo Nr. 5340180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB "Rabeta & Regis", kodas 302463555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Rimgaudo g. 2A
Pranešimo Nr. 5340181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

VšĮ "Jorika", kodas 302591028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5340182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Paremkime kartu", kodas 303002671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Linų g. 31
Pranešimo Nr. 5340183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Statybininkų g. 46-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248480550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 46
Pranešimo Nr. 5340184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
narių išrinkimo (2021-12-31).

- - -

UAB "Wine & Spirits Logistic LT", kodas 305916733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-904
Pranešimo Nr. 5340185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įstatai (2022-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-18).

- - -

VšĮ "Sabinos Martinaitytės projektai", kodas 301152206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 33-80
Pranešimo Nr. 5340186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 81

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Pintinė Tau", kodas 133097463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 102-100
Pranešimo Nr. 5340187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

UAB "CESADA", kodas 300141395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5340188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-20).

- - -

MB "Bonus ventus", kodas 304712012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-198
Pranešimo Nr. 5340189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-01-20 (2022-01-20).

- - -

UAB "MALVIDA", kodas 302931979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girstupio g. 9-9
Pranešimo Nr. 5340190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKORSA", kodas 222651250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-17
Pranešimo Nr. 5340191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 82

- - -

UAB "Raganė", kodas 161294795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Sodų g. 3B
Pranešimo Nr. 5340192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Daivos Gronskienės įmonė "Raganė"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-01-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-18); Įstatai (2022-01-18); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2022-01-18).

- - -

UAB Wind Traders, kodas 302852421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5340193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

SIA "Rigas mikroautobusu satiksme" filialas, kodas 304418256
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5340194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

UAB Fintransa, kodas 305971772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-172
Pranešimo Nr. 5340195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Akcininkų sprendimas (2022-01-20).

- - -

UAB EG time, kodas 305983408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46A-8
Pranešimo Nr. 5340196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UAB "Sporto loma", kodas 304941954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5340197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB "ROBINETA", kodas 302832408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 5340198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB "Gabija Business Park", kodas 302324107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-65
Pranešimo Nr. 5340199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

MB Admira LT, kodas 305987787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5340200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fransada", kodas 305239473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5340201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "OLMENA", kodas 302823373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 5340202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SKAIČIUOK IR TAUPYK", kodas 225477730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-5
Pranešimo Nr. 5340203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Naujoji Generacija", kodas 302487296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6-515
Pranešimo Nr. 5340204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Evadona", kodas 304631852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Rugio g. 8
Pranešimo Nr. 5340205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilukta", kodas 304954115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Klausučių k., Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 5340206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-19).

- - -

UAB "Vacua", kodas 305271802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5340207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 85

Viešoji įstaiga Alytaus apskrities tuberkuliozės ligoninė, kodas 190273081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sanatorijos g. 51
Pranešimo Nr. 5340208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; administracijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-19); Įstatai (2022-01-19);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jugailė", kodas 177351721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 2A
Pranešimo Nr. 5340209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V. Povilanskas ir partneriai", kodas 152102872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 7-2
Pranešimo Nr. 5340210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-20).

- - -

UAB "Muzikos interpretacijos", kodas 305947173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 5-4
Pranešimo Nr. 5340211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Įstatai (2022-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-19).

- - -

UAB "POLIDAMAS", kodas 225051830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 5340212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "MBBE Finanz & Treuhand", kodas 305257806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 5340213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

VšĮ Bendrijų ir bendruomenių teisių centras, kodas 302480686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5340214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ "Team Service", kodas 303010091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3 K1
Pranešimo Nr. 5340215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "OAM care", kodas 305980593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A
Pranešimo Nr. 5340216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

UAB "Siregita", kodas 301150949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-21
Pranešimo Nr. 5340217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-20).

- - -

UAB "Asiogrupė", kodas 305098154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5340218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalba vaikams", kodas 304399973
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiglos g. 8
Pranešimo Nr. 5340219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19); Įgaliojimas (2016-10-13); Įgaliojimas (2016-10-13).

- - -

VšĮ "Septintoji sfera", kodas 302638809
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5340220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Šiaulių m. inžinierių dainos mylėtojų klubas "ATGAIVA", kodas 193266170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 5340221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-20).

- - -

UAB Ilona Gold, kodas 305985640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erškėčių g. 2
Pranešimo Nr. 5340222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

Jono Giniočio įmonė, kodas 145663823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 80B-4
Pranešimo Nr. 5340223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-01-17).

- - -

Eudaimonia Token Invest, UAB, kodas 305987716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5340224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ILTOMIS", kodas 225674140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 52-25
Pranešimo Nr. 5340225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

MB Kidarta, kodas 305987118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 3-9
Pranešimo Nr. 5340226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Švaros tinklas", kodas 304038624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5340227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-01-19).

- - -

HOME GROUP, UAB, kodas 302442746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95
Pranešimo Nr. 5340228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 89

VšĮ "7 Ievos namai", kodas 302601248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnės sen., Pakalnės k., Pakalnės g. 12
Pranešimo Nr. 5340229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Ventirolas", kodas 305987214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k., Sodų g. 4-4
Pranešimo Nr. 5340230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Benelita", kodas 222659140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-229
Pranešimo Nr. 5340231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Burbiškių teniso klubas, kodas 302552096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 43-1
Pranešimo Nr. 5340232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Solaris lux", kodas 303096749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Daugirdiškių g. 19
Pranešimo Nr. 5340233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB "Lerna", kodas 302876956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 5340234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Įstatai (2022-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

Kurli, MB, kodas 305711543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-53
Pranešimo Nr. 5340235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Sprendimas / Narių susirinkimo
(2022-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-17).

- - -

MB "Frezenta", kodas 305988273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Želvos g. 10
Pranešimo Nr. 5340236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Laisva Baltijos grupė", kodas 303474978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5340237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB "Ekobilis", kodas 305988106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 5340238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PETRUVA, UAB, kodas 305244755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-13
Pranešimo Nr. 5340239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20);
Įgaliojimas (2022-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 91

- - -

UAB "Žukstata", kodas 305983600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Didkiškės k. 2
Pranešimo Nr. 5340240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

MB Baldkesta, kodas 305696568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Dituvos g. 43
Pranešimo Nr. 5340241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB "Mobtel", kodas 303267591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Aqua group", kodas 302440300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 81
Pranešimo Nr. 5340243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

VšĮ "TS MEDIA PROJEKTAI", kodas 302432360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 5340244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ "L2S", kodas 302474263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 92

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5340245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Roko Jakeliūno paramos fondas, kodas 305988191
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-21
Pranešimo Nr. 5340246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Glp investicijos", kodas 305803148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 72-2
Pranešimo Nr. 5340247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-19).

- - -

UAB "Amberliuksas", kodas 305210774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5340248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-30).

- - -

MB "Taieva", kodas 305987851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5340249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mindaugo ranga", kodas 305624661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 8A
Pranešimo Nr. 5340250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Sprendimas (2022-01-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-19).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AITMAN LIVE", kodas 302476474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 5340251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

"Kalibrus", UAB, kodas 304781802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Bitėnų k., Nemuno g. 7
Pranešimo Nr. 5340252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

Kėdainių lopšelis-darželis "Puriena", kodas 291018490
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 20
Pranešimo Nr. 5340253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2022-01-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14); Nuostatai (2022-01-14); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-01-14); Potvarkis / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-01-14).

- - -

MB Buhalterinės apskaitos partneriai, kodas 305987812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 5340254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dat census honores", kodas 225920460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 7-42
Pranešimo Nr. 5340255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 94

UAB "FinAlfa Consulting", kodas 301848562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 249
Pranešimo Nr. 5340256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-19).

- - -

UAB Codama, kodas 305743306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-56
Pranešimo Nr. 5340257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-28 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB "Litstage", kodas 305938345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5340258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

VšĮ "Kamčatka '95", kodas 302290968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-6
Pranešimo Nr. 5340259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB Regameta, kodas 305924534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Gėlos g. 1-35
Pranešimo Nr. 5340260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-14); Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "RRAAAA! Holding", kodas 305237198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valakupių g. 11B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 5340261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Akcininkų sprendimas (2022-01-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-18).

- - -

MB "Vėjukas", kodas 305283911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 51-36
Pranešimo Nr. 5340262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

Sportinių šokių klubas "Adeksas", kodas 303127543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 27-5
Pranešimo Nr. 5340263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Renkuosi gyvenimą", kodas 302469832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos Raganos g. 90
Pranešimo Nr. 5340264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga Meninės kūrybos palikimo išsaugojimo ir plėtros fondas "Terra Recognita", kodas 302350956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belvederio g. 21
Pranešimo Nr. 5340265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Lions klubų asociacija, kodas 300082146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 7-6
Pranešimo Nr. 5340266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Konferencijos protokolo išrašas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seltosa", kodas 135459516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 26-4
Pranešimo Nr. 5340267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatinio kapitalo mažinimo bei pilnas bendrovės balansas
(2022-01-20).

- - -

UAB "Marida", kodas 304539140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 43-29
Pranešimo Nr. 5340268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARELATA", kodas 221999510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-6
Pranešimo Nr. 5340269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

VšĮ Meno eksporto fondas, kodas 303159936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5340270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Vialtusus", kodas 305208232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 5340271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

UAB "Solikar Group", kodas 305169434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 5340272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-20).

- - -

VšĮ "Secret fashion", kodas 302596274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

MB "Eurokomercija", kodas 303076561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

VšĮ "Verslo guru", kodas 302485263
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 5340275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19); Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

"Reckitt Benckiser (Latvia)" SIA LT filialas, kodas 302304987
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 5340276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 98

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOLINKAS", kodas 224991860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-421
Pranešimo Nr. 5340277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Liūto širdis", kodas 122384711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-36
Pranešimo Nr. 5340278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB "Kormelitas", kodas 304452899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "105 sprendimai", kodas 300558346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 2-oji g. 86
Pranešimo Nr. 5340280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20); Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Vėjo pakelti", kodas 302291073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 42-17
Pranešimo Nr. 5340281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ "EOS grupės", kodas 302439383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 21
Pranešimo Nr. 5340282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Asociacija Raseinių rajono savanorių tarnyba, kodas 303144731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 3-22
Pranešimo Nr. 5340283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20).

- - -

UAB "Inžineriniai sprendimai", kodas 126092971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 25-12
Pranešimo Nr. 5340284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įstatai (2022-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 100

- - -

UAB "FINSTA", kodas 225362870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5340285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METASA", kodas 225163690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-176
Pranešimo Nr. 5340286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Biokuras VL", kodas 304953967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5340287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Įstatai (2022-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "R&T", kodas 300602038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skalvių g. 7A-17
Pranešimo Nr. 5340288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Asociacija "Anima mundi", kodas 302537030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5340289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-01-20); Įstatai (2022-01-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-01-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-01-20).

- - -

UAB "Statome kartu", kodas 305978724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5340290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2022-01-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-18).

- - -

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Titkonių k.
Pranešimo Nr. 5340291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2022-01-14); Pranešimas / Dėl akcininkų sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-01-14).

- - -

IĮ "Nantu", kodas 304973770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 21-13
Pranešimo Nr. 5340292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

Kėdainių rajono Žaros žemės ūkio bendrovė, kodas 161267428
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k.
Pranešimo Nr. 5340293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidacinės komisijos.

- - -

UAB "VAST STAES LT", kodas 305979178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5340294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

MB "Pikodeka", kodas 305803116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5340295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Sprendimas (2022-01-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-20).

- - -

UAB "Statybų artelė", kodas 225383850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-7
Pranešimo Nr. 5340296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTALIS", kodas 225025860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 8-419
Pranešimo Nr. 5340297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPOTRANSA", kodas 225764680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-26
Pranešimo Nr. 5340298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOLITA", kodas 122038652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5340299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Įstatai (2022-01-19); Akcininkų
sprendimas (2022-01-19).

- - -

UAB "SP MOTO", kodas 302600833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tilžės pl. 1
Pranešimo Nr. 5340300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 103

UAB "Trinkelė", kodas 305950326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5340301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-07 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

VšĮ "ID Sportas", kodas 303432630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 9
Pranešimo Nr. 5340302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB Merkona, kodas 305946324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5340303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

VIENA PLANETA, VšĮ, kodas 302471630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 5340304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Gaulida", kodas 305740744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5340305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonuta", kodas 159937939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 2
Pranešimo Nr. 5340306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18).

- - -

UAB "DEVELOP LT", kodas 302614637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5340307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAGIS", kodas 223078540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5340308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Ievos miškas", kodas 302645134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Puodžių k.
Pranešimo Nr. 5340309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-01-06).

- - -

MB "Kordeiva", kodas 305987805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 48-31
Pranešimo Nr. 5340310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IMAKSA", kodas 225588150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Jostevus", kodas 226070890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5340312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Socialinio verslo asociacija, kodas 304421583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 27
Pranešimo Nr. 5340313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga "PoDRUGa", kodas 302427281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Nervilus", kodas 303483863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5340315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARETA", kodas 223242420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-49
Pranešimo Nr. 5340316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

SIG Projektai LT 6, UAB, kodas 305974302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5340317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

UAB "Arisita", kodas 305986183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5340318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

Alytaus apskrities sporto klubas "Daisotra", kodas 193203273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5340319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-20).

- - -

VšĮ "Inmedia Pro", kodas 302626529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-29
Pranešimo Nr. 5340320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Resocializacijos centras "Spindulys", kodas 303067135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-49
Pranešimo Nr. 5340321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

MB "ITMall", kodas 305987762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5340322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 107

- - -

MB "RISMA Transport", kodas 305968178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 4-45
Pranešimo Nr. 5340323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Sprendimas (2022-01-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-13); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROMAKAS", kodas 225587810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-24
Pranešimo Nr. 5340324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Gemma Express", kodas 304393867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 5340325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

VšĮ "V. Čmilytės šachmatų akademija", kodas 303358678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 18-6
Pranešimo Nr. 5340326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

MB "Light aligners", kodas 305752102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5340327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Kamilė Daktarė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Nuostatai (2022-01-20); Sprendimas
(2022-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 108

VšĮ "Prime media", kodas 302591544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5340328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Giedrės Dailidavičienės įmonė, kodas 185328932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 5340329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2022-01-17).

- - -

UAB "Gama ir Ko", kodas 302925428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5340330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

UAB "Euro-ff", kodas 305767990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5340331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "Konselta", kodas 305577083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5340332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

UAB "VIKTOPA", kodas 148251764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 79D
Pranešimo Nr. 5340333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

MB Preambulė ir KO, kodas 305568807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5340334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Sprendimas (2022-01-18);
Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

MB "Sonviltė", kodas 305883233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mokytojų g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5340335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ponaitis šuo").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Nuostatai (2022-01-19);
Sprendimas / Pavadinimo keitimas ir naujų nuostatų redakcijos patvirtinimas (2022-01-19).

- - -

VšĮ "Motors Ave", kodas 302564312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ "Kaimo iniciatyvų ir amatų centras", kodas 302485270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 5340337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Bear Pay UAB, kodas 305980248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5340338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 110

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BARIKADA", kodas 225562390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5340339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "OVESTA", kodas 302832365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 5340340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB "Atviro kodo" fondas, kodas 303302544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5340341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

UAB Nikovila Medical, kodas 302534714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pamūrinės g. 1
Pranešimo Nr. 5340342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17).

- - -

VšĮ 1A1, kodas 302514067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83-4
Pranešimo Nr. 5340343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikų ir jaunimo papildomo ugdymo centras", kodas 300656922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 111

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 35-12
Pranešimo Nr. 5340344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB Intermarinas, kodas 304051550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1
Pranešimo Nr. 5340345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Maviga").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Įstatai (2022-01-20); Akcininkų
sprendimas (2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-19); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

VšĮ "Per Musica", kodas 302412589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-7
Pranešimo Nr. 5340346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Basmeda", kodas 305985156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 58
Pranešimo Nr. 5340347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

UAB "Zidarvita", kodas 226242660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 5340348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB Auksinis varnas, kodas 303575532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 33
Pranešimo Nr. 5340349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-18).

- - -

UAB "Almalita", kodas 226012620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 5-12
Pranešimo Nr. 5340350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

Mendolas, MB, kodas 305987748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 46-39
Pranešimo Nr. 5340351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Europos medicinos centras", kodas 302607831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 54A-1
Pranešimo Nr. 5340352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įstatai (2022-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-18).

- - -

UAB "MAŽYLIO NAMAI", kodas 225431220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-101
Pranešimo Nr. 5340353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Lietuvos inovacijų ir technologijų institutas, kodas 302469113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5340354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 113

UAB "Švenčių musė", kodas 304693576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5340355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-17).

- - -

MB "Anilė", kodas 304534855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 5340356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-19);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros lankos", kodas 302474690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5340357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "PAULIAUS MP FONDAS", kodas 302334770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 95-10
Pranešimo Nr. 5340358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ "Pro Coaching", kodas 302247618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 92
Pranešimo Nr. 5340359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Išmanios dirbtuvės, MB, kodas 305987207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 114

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5340360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SIG Projektai LT 1, UAB, kodas 305973702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5340361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

UAB "Slakzema", kodas 305940378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5340362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-17); Įgaliojimas (2022-01-17); Užsienio asmens pasas (2022-01-17).

- - -

UAB AnD padangos, kodas 302596954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šerkšno g. 16
Pranešimo Nr. 5340363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-01-20).

- - -

VšĮ "Vilniaus vilkai", kodas 302567671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 9-48
Pranešimo Nr. 5340364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Neringa FM", kodas 301489839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 3
Pranešimo Nr. 5340365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19); Įgaliojimas (2018-03-15).

- - -

VšĮ GEBĖJIMŲ UGDYMO CENTRAS, kodas 302618977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Podėrio g. 10
Pranešimo Nr. 5340366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "MANVIRA", kodas 245605130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 1-2
Pranešimo Nr. 5340367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

Pakruojo rajono bitininkų draugija "Dobilas", kodas 168099118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 5340368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2022-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2022-01-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-06).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos aviatorių klubas, kodas 300104767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 74-2
Pranešimo Nr. 5340369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

MB "Atota", kodas 305988227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5340370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANVIKTA", kodas 225056610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 180-38
Pranešimo Nr. 5340371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos partizanai", kodas 302481425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-61
Pranešimo Nr. 5340372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "MEKTA", kodas 124349463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-501
Pranešimo Nr. 5340373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Flamenco Institutas", kodas 301567647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213-28
Pranešimo Nr. 5340374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Lost24LT", kodas 302524314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5340375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 117

Viešoji įstaiga "CORRADO KLUBAS", kodas 302617601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-46
Pranešimo Nr. 5340376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Sanetas", kodas 305289095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5340377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMAS KIELA IR PARTNERIAI", kodas 223624690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-25
Pranešimo Nr. 5340378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

EDUCATIO: plėtros ir ugdymo institutas, kodas 302487346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Kalnų g. 22-2
Pranešimo Nr. 5340379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga Kultūros centras "Tau", kodas 302600858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-2
Pranešimo Nr. 5340380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

MB Minkšti sprendimai, kodas 305722059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5340381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

UAB "Artok", kodas 305823670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medkirčių g. 17
Pranešimo Nr. 5340382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

MB Maditas, kodas 305988234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5340383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Molėtų gyvūnų gerovė", kodas 305952583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Dūrių g. 12
Pranešimo Nr. 5340384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-19).

- - -

UAB "Amber infra", kodas 300541959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5340385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

Mažoji bendrija "Žalia žolytė", kodas 304178252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 22
Pranešimo Nr. 5340386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2022-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 119

UAB "Fischer International", kodas 111612665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 41A
Pranešimo Nr. 5340387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLGAR", kodas 111565710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8D
Pranešimo Nr. 5340388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Teisingumo aidas", kodas 302332207
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 6-5
Pranešimo Nr. 5340389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Autopetrok", kodas 305988120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Kusų k. 1
Pranešimo Nr. 5340390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Efnet Media", kodas 302675145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 5340391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Medžiotojas.eu", kodas 301707768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 120

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 21-18
Pranešimo Nr. 5340392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

"Musculus spinalis" labdaros ir paramos fondas, kodas 303095775
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-903
Pranešimo Nr. 5340393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaroda", kodas 170057382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 3
Pranešimo Nr. 5340394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-18).

- - -

Viešoji įstaiga "JONUŠIS AUTOSPORTAS", kodas 122244983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-54
Pranešimo Nr. 5340395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "DERTOS PREKYBA", kodas 125590182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5340396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga "KUBU", kodas 302477868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-9
Pranešimo Nr. 5340397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UTA Spolka z o.o. filialas Vilniuje, kodas 300550253
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5340398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; asmenų, steigėjo vardu sudarančių sandorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2022-01-20); Prašymas / Dėl
asmens, turinčio teisę steigėjo vardu sudaryti sandorius, duomenų išregistravimo (2022-01-20); Steigėjo sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-01-20); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2022-01-20); Užsienio asmens pasas (2022-01-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-01-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

MB "Palangos grafų lankos", kodas 305774401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Inkų g. 16
Pranešimo Nr. 5340399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20);
Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Megatelas", kodas 304510181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5340400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

Fortress Holding, UAB, kodas 305956585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 5340401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

UAB "Primelement One", kodas 305952252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 5340402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "Romira", kodas 300034062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 5340403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

UAB "Elka investicija", kodas 305985380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 8-21
Pranešimo Nr. 5340404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Elka investicija""); akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UAB "Benify Operations", kodas 304748478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4-10
Pranešimo Nr. 5340405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-14);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-14); Įgaliojimas (2022-01-14); Užsienio asmens pasas
(2022-01-14).

- - -

MB "Marso tiltas", kodas 305151692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 12-11A
Pranešimo Nr. 5340406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Sprendimas (2022-01-20).

- - -

UAB "ACC trade", kodas 302601287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5340407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvarijos komunalininkas", kodas 165717011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Šakių g. 11
Pranešimo Nr. 5340408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2022-01-18); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti bendrovės įstatinį kapitalą papildomu piniginiu įnašu
(2022-01-18).

- - -

MB "NT Aukštaitijoje", kodas 305987869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Kalibato vs. 1
Pranešimo Nr. 5340409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Saulės gėrybės, kodas 305988280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 87-18
Pranešimo Nr. 5340410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GEOMANAI", kodas 303049379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29A
Pranešimo Nr. 5340411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-20);
Įgaliojimas (2022-01-17); Įgaliojimas (2019-06-03); Įgaliojimo panaikinimas (2014-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 124

MB Namų renovacija, kodas 305987082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 42A
Pranešimo Nr. 5340412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Poklet", kodas 305534915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5340413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Įstatai (2022-01-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo išrašas (2022-01-19); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-19).

- - -

UAB "Minesta", kodas 303232380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Sporto klubas "Bobutės krepšinis", kodas 303432865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kęstučio g. 21
Pranešimo Nr. 5340415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

International veterinary students association, kodas 305534018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502
Pranešimo Nr. 5340416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-01-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2022-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga "LLIIRA", kodas 301615558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Basiukų g. 6
Pranešimo Nr. 5340417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "AD GENIUS LT", kodas 305318967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 5340418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mačiūnai", kodas 170685063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Mačiūnų k.
Pranešimo Nr. 5340419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVERSTA", kodas 225144380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 43
Pranešimo Nr. 5340420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

FUTBOLO KLUBAS "FCL VICTORY", kodas 302468253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-4
Pranešimo Nr. 5340421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Megonita", kodas 305986087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Čipyrių k. 6
Pranešimo Nr. 5340422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 126

- - -

UAB "Cargorest", kodas 305987634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5340423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

VšĮ "Žuvininkystės ir žemės ūkio plėtros centras", kodas 302468399
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5340424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Mekris", kodas 304386851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5340425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB "RayVanSnow LT", kodas 305979121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5340426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

UAB "Jovis", kodas 300114779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Joneliškio g. 25
Pranešimo Nr. 5340427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

UAB "Elso grupė", kodas 304573922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5340428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

VšĮ BRIBESPOT, kodas 302637575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 23-17
Pranešimo Nr. 5340429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ "Baltrodnikas", kodas 303119233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 8-18
Pranešimo Nr. 5340430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "DOGERA", kodas 302489870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5340431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-01-20).

- - -

UAB Tvarkymo meistrai, kodas 305933661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 60-912
Pranešimo Nr. 5340432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-17).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Zizdra", kodas 304759108
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Dejūnų k. 5
Pranešimo Nr. 5340433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-01-17).

- - -

ASOCIACIJA JAUNIMO PIKNIKAS, kodas 305945311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Pilaitės g. 2
Pranešimo Nr. 5340434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-20).

- - -

UAB "Transportdima", kodas 305484362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 5340435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-20).

- - -

Kauno vaikų estrados studija "DND", kodas 235231990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79
Pranešimo Nr. 5340436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2022-01-19).

- - -

UAB "RODO", kodas 224922490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 5340437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 129

UAB "Masdenga", kodas 305940976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5340438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-17); Įgaliojimas (2022-01-17); Užsienio asmens pasas (2022-01-17).

- - -

UAB "Vejesta", kodas 302871254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 8
Pranešimo Nr. 5340439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Dotnuvos slaugos namai, kodas 193037766
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Darželio g. 6
Pranešimo Nr. 5340440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-13); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-01-13); Nuostatai (2022-01-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Lekemės senjorai", kodas 302546136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Daukanto g. 11
Pranešimo Nr. 5340441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Tanklita", kodas 175858327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 87
Pranešimo Nr. 5340442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2022-01-18).

- - -

UAB "Monezium LT", kodas 305946737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5340443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvirtasis ramstis", kodas 149849184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2A-3
Pranešimo Nr. 5340444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

VšĮ "Kelmės ASK Motorsport", kodas 302645515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Švilpiškės k. 4
Pranešimo Nr. 5340445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ SIJA", kodas 221958990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žibuoklių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5340446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "MUZIKA pro", kodas 302577530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 5-12
Pranešimo Nr. 5340447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ "Baleto teatras", kodas 302629386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 5340448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ Artspark, kodas 302554880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Alberto Jankausko įmonė, kodas 159699861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Vyšnių g. 13
Pranešimo Nr. 5340450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-01-19).

- - -

UAB "Mee jia LT", kodas 305977960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5340451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

M. Nausevič įmonė "MALANA", kodas 223763850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 16-1
Pranešimo Nr. 5340452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikatos projektai", kodas 135724231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 5340453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB "Belvista", kodas 304072103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 5340454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

UAB "Piluva", kodas 304148750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Dangaus g. 25
Pranešimo Nr. 5340455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

UAB EVmotors.eu, kodas 305951887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5340456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

UAB "Verslo Aljansas", kodas 302327605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 5340457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-01-19).

- - -

UAB "RayPeak LT", kodas 305977992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5340458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 133

- - -

MB Minetransa, kodas 305987246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 124-89
Pranešimo Nr. 5340459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Apeiros", kodas 302346491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 4-12
Pranešimo Nr. 5340460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Geldeta", kodas 304408486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 122
Pranešimo Nr. 5340461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIRAIMA", kodas 225281870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-28
Pranešimo Nr. 5340462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Tinleda", kodas 225981730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-12
Pranešimo Nr. 5340463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

VšĮ "Varovas & Co", kodas 301864794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 5340464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ "4 vėjai", kodas 302328778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10B-14
Pranešimo Nr. 5340465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ "Rask save", kodas 302298025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Babriškių k. 7
Pranešimo Nr. 5340466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Sraunus", kodas 304731404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 43B
Pranešimo Nr. 5340467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18).

- - -

Elopak Oy filialas, kodas 111883378
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5340468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Work deserving people, MB, kodas 305710459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5340469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Sprendimas (2022-01-20); Užsienio
asmens pasas (2022-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 135

- - -

UAB "Devyni, vienuolika", kodas 304607075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5340470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

Design Point LT, UAB, kodas 303906943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-42
Pranešimo Nr. 5340471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Akcininkų sprendimas (2022-01-18);
Įgaliojimas (2022-01-13); Įgaliojimas (2022-01-13); Įgaliojimas (2015-12-19).

- - -

OUR-TRANS.LT UAB, kodas 302830631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 114-17
Pranešimo Nr. 5340472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "VERKIŲ KAIMYNAI", kodas 302503576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 23
Pranešimo Nr. 5340473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Lėtojo turizmo asociacija, kodas 305595875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Sraigių tak. 3
Pranešimo Nr. 5340474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-01-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 136

VšĮ "Gyvenimo melodija", kodas 301133533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-25
Pranešimo Nr. 5340475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Sprendimas (2022-01-19).

- - -

VšĮ Renginių idėjos ir organizavimas, kodas 301673981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10-14
Pranešimo Nr. 5340476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Lietuvos olimpinė akademija, kodas 191905566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 5340477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20); Įgaliojimas (2021-06-28); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-11).

- - -

UAB COINGEN, kodas 305983963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5340478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "REXUS EVENTS", kodas 302331895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-28
Pranešimo Nr. 5340479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Jurbarkų mėsa", kodas 158249726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k.
Pranešimo Nr. 5340480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelės
akcininkės sprendimas (2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

UAB "ELSPA", kodas 300884534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 89-60
Pranešimo Nr. 5340481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-01-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2022-01-18).

- - -

UAB "VN statyba", kodas 305571269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Taikos g. 53
Pranešimo Nr. 5340482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

UAB "VILKENSA", kodas 225377420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5340483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Medžioklės klubas "Žygaičiai", kodas 291458810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 41A
Pranešimo Nr. 5340484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20); Įgaliojimas (2021-02-06).

- - -

VšĮ "Vula", kodas 305082591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 138

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-90
Pranešimo Nr. 5340485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20).

- - -

VšĮ "Glazer Media Group", kodas 302429115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB AAA capital, kodas 305904186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5340487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Įstatai (2022-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-19).

- - -

"Enercom Capital", UAB, kodas 302502022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5340488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Artika", kodas 300140927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Giedručių g.
Pranešimo Nr. 5340489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ "Pajūrio broliai", kodas 303148078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 139

Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 14-11
Pranešimo Nr. 5340490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITOMOS ŠVIESA", kodas 223068770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5340491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

VšĮ Fox Universitetai, kodas 302678643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-96
Pranešimo Nr. 5340492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Vanilė", kodas 305207970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5340493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-18).

- - -

UAB "SIG Poland 3", kodas 305515402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 456
Pranešimo Nr. 5340494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės įsigyti
išleidžiamas konvertuojamąsias obligacijas atšaukimo (2022-01-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti
konvertuojamąsias obligacijas (2022-01-14).

- - -

UAB "Sidro namai", kodas 303266112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-79
Pranešimo Nr. 5340495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

MB "Pipirienė", kodas 305987367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5340496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BELTYRE", kodas 300662380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5340497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2022-01-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2022-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-01-11).

- - -

Pandexchange UAB, kodas 305987883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5340498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ukmergės astmininkų klubas, kodas 191552148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 5340499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20).

- - -

VšĮ "NACIONALINIS TEISINGUMO CENTRAS", kodas 301938604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 5340500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 141

- - -

UAB "A investpharm", kodas 305987591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5340501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Personalas Pro", kodas 305407394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 92-59
Pranešimo Nr. 5340502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20);
Įgaliojimas (2021-10-14).

- - -

Vytauto Jaruševičiaus įmonė, kodas 168961298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Tumagalio k. 3
Pranešimo Nr. 5340503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Mikalaika", kodas 302564636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-17
Pranešimo Nr. 5340504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Startups.lt Fondas, kodas 302484656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5340505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 142

UAB "EDINO", kodas 300733436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 5340506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

Kauno kolegija, kodas 111965284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20
Pranešimo Nr. 5340507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistravimo (2022-01-18); Statutas
(2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUIKUTĖ", kodas 225915470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-30
Pranešimo Nr. 5340508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DANASTĖ", kodas 225542740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 20-40
Pranešimo Nr. 5340509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

NEĮGALIŲJŲ JOJIMO ASOCIACIJA, kodas 300662238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 16A
Pranešimo Nr. 5340510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20).

- - -

MB "7 streams", kodas 305987901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-89
Pranešimo Nr. 5340511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transkodas", kodas 305077676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 4-1
Pranešimo Nr. 5340512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-06).

- - -

MB Vikema, kodas 305988241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Riešutų g. 73
Pranešimo Nr. 5340513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUCTUS", kodas 259989050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Vytėnų k.
Pranešimo Nr. 5340514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-20).

- - -

UAB "Elezer", kodas 305988184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5340515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

MB "Pelningumo sprendimai", kodas 305003003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 21-5
Pranešimo Nr. 5340516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20);
Įgaliojimas (2021-04-28).

- - -

UAB "Roneksa", kodas 304428528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5340517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB Stiklo studija, kodas 304306855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 5340518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tytuvėnų durpės", kodas 162770642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Plekaičių k. 13
Pranešimo Nr. 5340519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-17).

- - -

UAB "Saldumynų šalis", kodas 303202031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 22-55
Pranešimo Nr. 5340520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga Baltic Research & Development Centre, kodas 302538239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 55
Pranešimo Nr. 5340521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ "TV media projektai", kodas 301961542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-14
Pranešimo Nr. 5340522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ Politikos tyrimų ir analizės institutas, kodas 302653280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-34
Pranešimo Nr. 5340523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19); Įgaliojimas (2018-09-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos ekonomikos forumas", kodas 302479285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB LEAD TIME ZERO, kodas 304978027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5340525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-12).

- - -

MNI EU Limited, UAB, kodas 305555076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5340526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 146

- - -

Viešoji įstaiga "Eterio projektai", kodas 302488245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 10
Pranešimo Nr. 5340527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Teisingumo garantas", kodas 302475116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5340528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Swel turtas", kodas 303231271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 5340529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-01-20).

- - -

UAB "Daigirė", kodas 305281497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Devynduonių k., Jurgio Lebedžio g. 52
Pranešimo Nr. 5340530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Gėlių baronas", kodas 305205923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5340531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 147

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELOJA", kodas 221957550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-7
Pranešimo Nr. 5340532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Marių ragas", kodas 302504870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 5340533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ "CSR Baltics", kodas 302329321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-89
Pranešimo Nr. 5340534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Flora DNA", kodas 304875543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Pašekščių k., Pušyno g. 14
Pranešimo Nr. 5340535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Akcininkų sprendimas (2022-01-18);
Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Ateities biomedicinos fondas, kodas 305959325
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5340536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-17); Dalininkų sprendimas / Vienintelio
dalininko sprendimas (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 148

UAB "Minkšta linija", kodas 304386794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5340537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-17); Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

UAB "Raimetas", kodas 303485501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5340538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-17); Įgaliojimas
(2022-01-17).

- - -

UAB "PROINVEST BALTIC", kodas 303337214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5340539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-20).

- - -

UAB "Anutrans", kodas 305988177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5340540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

Veiverių seniūnijos bendruomenės centras, kodas 171112458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 50-2
Pranešimo Nr. 5340541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 149

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-20).

- - -

MB "Projekto linija", kodas 305987890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-409
Pranešimo Nr. 5340542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BANKROTO DEPARTAMENTAS LT", kodas 302458138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-94
Pranešimo Nr. 5340543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18).

- - -

973-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 226323660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13-8
Pranešimo Nr. 5340544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-01-19).

- - -

UAB "Stigmena", kodas 305928671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5340545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-17); Įgaliojimas (2022-01-17); Užsienio asmens pasas (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIKSTĖ", kodas 222254220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 94
Pranešimo Nr. 5340546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

VšĮ "TUXEDO MEDIA", kodas 302691256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga Sniego mokykla, kodas 300549087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svajonių al. 1-11
Pranešimo Nr. 5340548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19); Įgaliojimas (2019-12-19).

- - -

UAB Laikas elektrai, kodas 304045597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5340549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2022-01-19).

- - -

VšĮ "Socialinės partnerystės fondas MAGNUM BONUM", kodas 302327936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11A-8
Pranešimo Nr. 5340550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis idėjų ir inovacijų bankas", kodas 302579410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5340551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 151

- - -

VšĮ "Geros kelionės", kodas 300116196
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 18
Pranešimo Nr. 5340552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "GRINDUVA", kodas 149937378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 1L
Pranešimo Nr. 5340553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "Nidasa", kodas 304137736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 5340554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti
akcininkams išleidžiamų akcijų atšaukimo, įstatų patvirtinimo (2022-01-17); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2022-01-17); Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "BeActive!", kodas 301846796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-29
Pranešimo Nr. 5340555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Armanis", kodas 302630449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Giros g. 34
Pranešimo Nr. 5340556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "MF solutions", kodas 300510006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 152

Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 15A-1
Pranešimo Nr. 5340557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Redama", kodas 305719885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-41
Pranešimo Nr. 5340558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Solarija, kodas 302800613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 5340559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

VšĮ "Tavo viltis", kodas 305649433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 8
Pranešimo Nr. 5340560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-01-17).

- - -

UAB "Apdailos ekspertai", kodas 303202896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 58
Pranešimo Nr. 5340561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

UAB "Ovela LT", kodas 305968089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5340562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įstatai (2022-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 153

- - -

VšĮ "Vanagas ir jūra", kodas 302554745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 26-92
Pranešimo Nr. 5340563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Hermitage Solutions", kodas 300572207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 5340564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Akcininkų sprendimas (2022-01-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-19); Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -

Asociacija "Du nulis keturi", kodas 305987285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Drąseikių g. 1
Pranešimo Nr. 5340565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medigapija", kodas 136060395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-14
Pranešimo Nr. 5340566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

VšĮ "SORS", kodas 302635446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5340567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

T. Bareišienės prekybos įmonė, kodas 174991399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 75
Pranešimo Nr. 5340568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Sporto projektų valdymas", kodas 301842869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

"Scandija", UAB, kodas 302647384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 15-19
Pranešimo Nr. 5340570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISTERA", kodas 124137599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5340571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UAB NR1 PAYMENTS, kodas 305794674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5340572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18).

- - -

UAB "SEKVOJOS BALDAI", kodas 225367650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5340573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Inovisata", kodas 304980708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 1-38
Pranešimo Nr. 5340574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UAB "TET Energy", kodas 302814424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 5340575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB "Bitra", kodas 302527716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 89A
Pranešimo Nr. 5340576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

VšĮ "Jaunųjų teisininkų profesinio ruošimo akademija", kodas 301941536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 5340577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "AMI big", kodas 303007729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 35
Pranešimo Nr. 5340578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABROSA", kodas 122633237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5340579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

MB "Instep projects", kodas 305987328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-4
Pranešimo Nr. 5340580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABELIJOS PREKYBA", kodas 141517066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 9-24
Pranešimo Nr. 5340581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-20).

- - -

UAB "AT&T LIETUVA", kodas 111767434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5340582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-01-18); Užsienio valstybės registro išrašas
(2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-18); Užsienio asmens pasas (2022-01-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Viešoji įstaiga "Heraklio renginiai", kodas 300019929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 5337707

- - -

Viešoji įstaiga "PROJEKTŲ VALDYMAS IR KONSULTACIJOS", kodas 302595795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Slėnio g. 6
Pranešimo Nr. 5337708

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 157

VšĮ "Neformalaus švietimo iniciatyvos", kodas 302620750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5337709

- - -

Viešoji įstaiga "Dogs, Cats and Taxes", kodas 302505157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 6-15
Pranešimo Nr. 5337710

- - -

VšĮ "Vilniaus užimtumas", kodas 302504055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337711

- - -

VšĮ "Informacinis kultūrinis centras EkoApsauga", kodas 302518973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5337712

- - -

Viešoji įstaiga INOVACIJŲ SRAUTAS, kodas 302529425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 5337713

- - -

VšĮ "BALTARUSIJOS SPORTO, TURIZMO IR SVEIKATINGUMO CENTRAS", kodas 302531006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-52
Pranešimo Nr. 5337714

- - -

Viešoji įstaiga "Amics", kodas 302608506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337715

- - -

Viešoji įstaiga "ADLEX ACADEMY", kodas 302442059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5337716

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 158

VšĮ Wind Brothers, kodas 302599555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 85-2
Pranešimo Nr. 5337717

- - -

Futbolo mokykla "ŽALGIRIS-GRIUNVALDAS", kodas 302427609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292B-8
Pranešimo Nr. 5337718

- - -

Viešoji įstaiga "Laisvalaikio klubas", kodas 302537009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trampolio g. 2-9
Pranešimo Nr. 5337719

- - -

VšĮ "Prime media", kodas 302591544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5337720

- - -

Viešoji įstaiga "VERKIŲ KAIMYNAI", kodas 302503576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 23
Pranešimo Nr. 5337721

- - -

VšĮ "Salkininkų alternatyvus verslas", kodas 302574559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Meiluškių k., Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 5337722

- - -

VšĮ OPTIKA LT, kodas 302571157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 5337723

- - -

VšĮ "Septintoji sfera", kodas 302638809
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5337724

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 159

VšĮ PATIKIMAS PROJEKTŲ ADMINISTRAVIMAS, kodas 302678052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5337725

- - -

VšĮ "Meteoro greitis", kodas 302526144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5337726

- - -

VšĮ "Tavo Miestas", kodas 302523664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 5337727

- - -

ALFA MOKSLINIŲ TYRIMŲ CENTRAS, kodas 302651468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gubojų g. 19
Pranešimo Nr. 5337728

- - -

VšĮ "Baltijos sveikatos akademija", kodas 302540731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 5337729

- - -

Alpha Projects VšĮ, kodas 302550921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337730

- - -

VšĮ BC Grigiškės, kodas 302554510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 67-33
Pranešimo Nr. 5337731

- - -

Viešoji įstaiga "Žinių alėja", kodas 302633819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5337732

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 160

VšĮ Profesionalaus kikbokso organizacija, kodas 302643222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5337733

- - -

VšĮ "AUTOKLASIKA LT", kodas 302661793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337734

- - -

VšĮ "Endive", kodas 302735521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337735

- - -

VšĮ "ORIDEKO", kodas 302748892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337736

- - -

VšĮ "Linksmomanija", kodas 302781860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 15-7
Pranešimo Nr. 5337737

- - -

Viešoji įstaiga "Viešas informacijos srautas", kodas 302317543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 3
Pranešimo Nr. 5337738

- - -

VšĮ "Socialinės integracijos sprendimai", kodas 302694569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 6
Pranešimo Nr. 5337739

- - -

VšĮ "Elnių slėnis", kodas 302718269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Normantėlių k. 1
Pranešimo Nr. 5337740

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 161

VšĮ "FENIKSAS - Z KARTA", kodas 302585616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23
Pranešimo Nr. 5337741

- - -

Laisvalaikio sporto klubas "URAGANAS", kodas 302771478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 100-30
Pranešimo Nr. 5337742

- - -

VšĮ "Let's go team", kodas 302498549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 14-84
Pranešimo Nr. 5337743

- - -

VšĮ "ŠIAUDINUKAS", kodas 302496854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 5337744

- - -

Gamma phase, VšĮ, kodas 302335324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-8
Pranešimo Nr. 5337745

- - -

VšĮ Teatro studija "YOKO", kodas 302425946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-45
Pranešimo Nr. 5337746

- - -

VšĮ "Pajūrio broliai", kodas 303148078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 14-11
Pranešimo Nr. 5337747

- - -

Viešoji įstaiga "Paremkime kartu", kodas 303002671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Linų g. 31
Pranešimo Nr. 5337748

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 162

Viešoji įstaiga "LINGUA SECUNDA", kodas 302494351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 21-36
Pranešimo Nr. 5337749

- - -

VšĮ "Project Day By Day", kodas 302271544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 33-52
Pranešimo Nr. 5337750

- - -

Viešoji įstaiga "Mažasis kamuolys", kodas 302297489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 22-37
Pranešimo Nr. 5337751

- - -

Viešoji įstaiga Šilutės Šv. Kryžiaus parapijos senelių globos namai, kodas 303760851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Katalikų Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 5337752

- - -

Rolando Janavičiaus labdaros fondas, kodas 300975731
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Sudmantų g. 16
Pranešimo Nr. 5337753

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių apskrities mažojo futbolo lyga, kodas 303335868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., Plungės g. 11
Pranešimo Nr. 5337754

- - -

VšĮ "Nord 55", kodas 302502307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-11
Pranešimo Nr. 5337755

- - -

VšĮ "Chimera Alliance", kodas 302926448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 16-6
Pranešimo Nr. 5337756

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 163

VšĮ Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės pažinimo draugija, kodas 302461807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Gurklių k. 5-3
Pranešimo Nr. 5337757

- - -

VšĮ "Career Assist", kodas 303224476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 23-4
Pranešimo Nr. 5337758

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Arca Noe", kodas 304099506
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8A
Pranešimo Nr. 5337759

- - -

VšĮ "ID Sportas", kodas 303432630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 9
Pranešimo Nr. 5337760

- - -

VšĮ "Verslo renginių grupė", kodas 302913269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Rudaičių k., Lankų g. 27
Pranešimo Nr. 5337761

- - -

VšĮ "Amberteam.lt", kodas 302874962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 50
Pranešimo Nr. 5337762

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinis kultūros ir meno centras, kodas 300566414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52-16
Pranešimo Nr. 5337763

- - -

VšĮ "Sausio tryliktos radijožvalgybos" muziejus, kodas 301119829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Antkalniškių k., Antkalniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5337764

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 164

LEDO RITULIO MĖGĖJŲ KLUBAS, kodas 301672872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-73
Pranešimo Nr. 5337765

- - -

VšĮ Rytų politikos centras, kodas 301818149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5337766

- - -

VšĮ Rusų jaunimo centras, kodas 301840658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 10C
Pranešimo Nr. 5337767

- - -

Viešoji įstaiga "Paguodos namai", kodas 300086529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Aušrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5337768

- - -

Viešoji įstaiga For You 2008, kodas 301505948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvinto g. 2A-13
Pranešimo Nr. 5337769

- - -

VšĮ "ON SITE in Vilnius", kodas 301737932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 5337770

- - -

VILNIAUS SPORTINIO POKERIO KLUBAS, kodas 302476684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337771

- - -

Viešoji įstaiga "Vėjo pakelti", kodas 302291073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 42-17
Pranešimo Nr. 5337772

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 165

VšĮ "Matavimo studijos sportas", kodas 302469444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-5
Pranešimo Nr. 5337773

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros lankos", kodas 302474690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5337774

- - -

Viešoji įstaiga "Teisingumo aidas", kodas 302332207
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 6-5
Pranešimo Nr. 5337775

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mūsų požiūris", kodas 302817071
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 89-1A
Pranešimo Nr. 5337776

- - -

VšĮ "PASAULIO MENAI", kodas 302479591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Nariūnų k., Vyželių g. 10
Pranešimo Nr. 5337777

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuviškos idėjos", kodas 302453326
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-17
Pranešimo Nr. 5337778

- - -

Vaikų paramos centras "Pastebėk mane", kodas 301533965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-89
Pranešimo Nr. 5337779

- - -

VšĮ "4 vėjai", kodas 302328778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10B-14
Pranešimo Nr. 5337780

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 166

VIENA PLANETA, VšĮ, kodas 302471630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 5337781

- - -

Viešoji įstaiga "Edukacijos ir tyrimų centras", kodas 302340524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4
Pranešimo Nr. 5337782

- - -

VšĮ "Beniušis racing", kodas 301864812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 38-2
Pranešimo Nr. 5337783

- - -

Viešoji įstaiga "Aktorių artelė", kodas 302010537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 50-1
Pranešimo Nr. 5337784

- - -

"Musculus spinalis" labdaros ir paramos fondas, kodas 303095775
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-903
Pranešimo Nr. 5337785

- - -

VšĮ "NACIONALINIS TEISINGUMO CENTRAS", kodas 301938604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 5337786

- - -

VšĮ "Kūrybos platforma", kodas 301577805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 4-26
Pranešimo Nr. 5337787

- - -

Viešoji įstaiga "Šešios stygos", kodas 300053123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 20-34
Pranešimo Nr. 5337788

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 167

Labdaros ir paramos fondas "Maternitas", kodas 300584070
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-42
Pranešimo Nr. 5337789

- - -

Viešoji įstaiga "Aušrinės rytmetis", kodas 302248435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Roglaičių k., Šiluvos g. 2A
Pranešimo Nr. 5337790

- - -

VšĮ "Geros kelionės", kodas 300116196
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 18
Pranešimo Nr. 5337791

- - -

Viešoji įstaiga "Sudėtingų tyrimų institutas", kodas 301730293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5337792

- - -

Lietuvos žurnalistikos centras, kodas 191886361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337793

- - -

VšĮ AE Projektai, kodas 302547640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-35
Pranešimo Nr. 5337794

- - -

VšĮ "Me4You", kodas 302602955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 32-31
Pranešimo Nr. 5337795

- - -

VšĮ "Fanų sporto projektai", kodas 302593335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 175-6
Pranešimo Nr. 5337796

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 168

VšĮ Vilniaus trečiojo amžiaus universitetas, kodas 302537863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5337797

- - -

Vilniaus imtynių klubas, kodas 302600502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5337798

- - -

Mažosios Lietuvos ambasada, kodas 302503633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 20
Pranešimo Nr. 5337799

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "Bajorų kaimo socialiniai projektai", kodas 302504112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5337800

- - -

Viešoji įstaiga "AVP SPORT", kodas 302455996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-24
Pranešimo Nr. 5337801

- - -

VšĮ "Gedimino sapnas", kodas 302685171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-70
Pranešimo Nr. 5337802

- - -

VšĮ "Medžioklinės Kelionės", kodas 302651475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Ažvinčių k., Ažvintės g. 24
Pranešimo Nr. 5337803

- - -

FK "Ekranas" futbolo akademija, kodas 302644089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 12
Pranešimo Nr. 5337804

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 169

Viešoji įstaiga "PERFECT LAB", kodas 302580149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 15-14
Pranešimo Nr. 5337805

- - -

VšĮ "Lingue Romanze", kodas 302558882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 4-34
Pranešimo Nr. 5337995

- - -

Viešoji įstaiga "Mikalaika", kodas 302564636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-17
Pranešimo Nr. 5337996

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis idėjų ir inovacijų bankas", kodas 302579410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5337997

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaurės šalių mokymo ir paramos centras", kodas 302589963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4-38
Pranešimo Nr. 5337998

- - -

VšĮ "Bendruomeninių socialinių projektų valdyba", kodas 302602371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Karliškių k., Pylimo g. 16D
Pranešimo Nr. 5337999

- - -

Šachmatų mokykla "Tas nuostabusis pasaulis", kodas 302684596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 7-19
Pranešimo Nr. 5338000

- - -

VšĮ Horse events Baltic, kodas 302763047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 5338001

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 170

VšĮ "Litpointas", kodas 302655819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pušyno g. 17A
Pranešimo Nr. 5338002

- - -

VšĮ "Dizainas gyvenimui", kodas 302463007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 30A
Pranešimo Nr. 5338003

- - -

VšĮ "7 pėdos po kyliu", kodas 302501810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5338004

- - -

"Tarptautinė teatro meno kolegija", viešoji įstaiga, kodas 302500516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4-6
Pranešimo Nr. 5338005

- - -

Viešoji įstaiga PROGRESYVAUS MENO PROJEKTAI, kodas 302459788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Kužių k., Pasienio g. 6
Pranešimo Nr. 5339106

- - -

VŠĮ Mokslas ir technologija, kodas 302379267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-4
Pranešimo Nr. 5339107

- - -

Viešoji įstaiga "Lekemės senjorai", kodas 302546136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Daukanto g. 11
Pranešimo Nr. 5339108

- - -

VšĮ "Gyvenimo metamorfozė", kodas 302507553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 10B
Pranešimo Nr. 5339109

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 171

Viešoji įstaiga "Baltic speakers", kodas 302492286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-5
Pranešimo Nr. 5339110

- - -

VšĮ "Meno maratonas", kodas 302302445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5339111

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos futbolo klubas "Koralas", kodas 304059668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 75
Pranešimo Nr. 5339112

- - -

Vakarų globos ir paramos fondas, kodas 303047887
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 31-40
Pranešimo Nr. 5339113

- - -

VšĮ "Saviugdos projektai", kodas 302690115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Varpo g. 3
Pranešimo Nr. 5339114

- - -

Viešoji įstaiga "Papildoma mylia", kodas 302674456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-20
Pranešimo Nr. 5339115

- - -

VšĮ "Virtualių lenktynių čempionatas", kodas 302432086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 51
Pranešimo Nr. 5339116

- - -

VšĮ "Ecovizija", kodas 302616517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-21
Pranešimo Nr. 5339117

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 172

VšĮ "Dialogų portikas", kodas 302628640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 5339118

- - -

VšĮ Psichologijos ir psichoterapijos kabinetas, kodas 302647078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 43
Pranešimo Nr. 5339119

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ugnytė", kodas 301153653
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 58-14
Pranešimo Nr. 5339120

- - -

VšĮ "Koviniai menai visiems", kodas 302700680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339121

- - -

Viešoji įstaiga "Menų gatvė", kodas 301621536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5339122

- - -

VšĮ "Laiko paukštė", kodas 302327765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 19
Pranešimo Nr. 5339123

- - -

VšĮ "SantakaLT", kodas 302706384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kernų k., Skuodo g. 10
Pranešimo Nr. 5339124

- - -

Viešoji įstaiga "Linksmoji pirtelė", kodas 300668465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 16-9
Pranešimo Nr. 5339125

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 173

VšĮ "Verslo guru", kodas 302485263
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 5339126

- - -

VšĮ "EOS grupės", kodas 302439383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 21
Pranešimo Nr. 5339127

- - -

Vilniaus stalo žaidimų klubas, kodas 302329481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-73
Pranešimo Nr. 5339128

- - -

Viešoji įstaiga "Asmenybės kalvė", kodas 302444409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-29
Pranešimo Nr. 5339129

- - -

Tarptautinis labdaros ir paramos fondas "Pagalbos sparnas", kodas 303344714
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Ilgoji g. 51A
Pranešimo Nr. 5339130

- - -

Viešoji įstaiga "Tvirtoji Uola", kodas 301788745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 165A
Pranešimo Nr. 5339131

- - -

Viešoji įstaiga Sniego mokykla, kodas 300549087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svajonių al. 1-11
Pranešimo Nr. 5339132

- - -

Viešoji įstaiga "FLEX LEARNING", kodas 302335153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339133

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 174

Viešoji įstaiga "Muzikos partizanai", kodas 302481425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-61
Pranešimo Nr. 5339134

- - -

Kovalskio labdaros ir paramos fondas, kodas 304641501
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ievų tak. 6
Pranešimo Nr. 5339135

- - -

Šiluvos piligrimų labdaros ir paramos fondas "Iš mirties į gyvenimą", kodas 303315328
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 5339136

- - -

Viešoji įstaiga "Saretas", kodas 270790930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Dambravos k.
Pranešimo Nr. 5339137

- - -

Viešoji įstaiga "Apeiros", kodas 302346491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 4-12
Pranešimo Nr. 5339138

- - -

Viešoji įstaiga "Nauja šeima International", kodas 302415546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 23-53
Pranešimo Nr. 5339139

- - -

FUTBOLO KLUBAS "FCL VICTORY", kodas 302468253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-4
Pranešimo Nr. 5339140

- - -

VšĮ Harmonijos Akademija "STARS", kodas 302488811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5339141

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 175

VšĮ "Progresyvus menas", kodas 302242681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 59B-20
Pranešimo Nr. 5339142

- - -

Viešoji įstaiga "Naujoji Generacija", kodas 302487296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6-515
Pranešimo Nr. 5339143

- - -

VšĮ Vilniaus regiono plėtros fondas, kodas 302478151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k., Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 5339144

- - -

Viešoji įstaiga "Artika", kodas 300140927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Giedručių g.
Pranešimo Nr. 5339145

- - -

Viešoji įstaiga "Kitokia erdvė", kodas 300646013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Katauskių k., Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 5339146

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AMBER DT", kodas 301695682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 38A-24
Pranešimo Nr. 5339147

- - -

Viešoji įstaiga Plastinės chirurgijos institutas, kodas 300606346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 19
Pranešimo Nr. 5339148

- - -

VšĮ "Hi-End Racing", kodas 301844507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 13A-27
Pranešimo Nr. 5339149

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 176

VšĮ "Katė NORA", kodas 302509515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5339150

- - -

VšĮ Socialinės pagalbos centras "Vilties kelias", kodas 302610756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-44
Pranešimo Nr. 5339151

- - -

VšĮ Kovos menų centras "TORI", kodas 302542312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-72
Pranešimo Nr. 5339152

- - -

VšĮ "Užupio Respublikos URM", kodas 302535652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5339153

- - -

Viešoji įstaiga "Taraila Music", kodas 302617423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Kregžlės k. 8
Pranešimo Nr. 5339154

- - -

VšĮ "Sidabrinis ritulys", kodas 302526183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 14-77
Pranešimo Nr. 5339155

- - -

VšĮ "LT lounge", kodas 302340606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5339156

- - -

VšĮ "Secret fashion", kodas 302596274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339157

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 177

VšĮ "In Art", kodas 302674933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95B-33
Pranešimo Nr. 5339158

- - -

VšĮ "NICE ALIGERA", kodas 302495147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 5339159

- - -

VšĮ Septimus, kodas 302647377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-9
Pranešimo Nr. 5339160

- - -

Viešoji įstaiga "Džiaugsmas vaikams", kodas 302575465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5339161

- - -

VšĮ "SORS", kodas 302635446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5339162

- - -

VšĮ "TUXEDO MEDIA", kodas 302691256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339163

- - -

VšĮ "Inmedia Pro", kodas 302626529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-29
Pranešimo Nr. 5339164

- - -

Viešoji įstaiga "EKOROJUS", kodas 302639003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Čapliko g. 5
Pranešimo Nr. 5339165

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 178

VšĮ "IŠ ŠIRDIES Į ŠIRDĮ", kodas 302655897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 5-63
Pranešimo Nr. 5339166

- - -

VšĮ "Šviesus jaunimas", kodas 302697800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 7
Pranešimo Nr. 5339167

- - -

VšĮ KK "Šiaulių branda", kodas 302718536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 38
Pranešimo Nr. 5339168

- - -

VšĮ "Jonavos alternatyvus verslas", kodas 302750249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Veseluvkos k., Stoties g. 22
Pranešimo Nr. 5339169

- - -

Viešosios komunikacijos dirbtuvės, kodas 302678440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339170

- - -

VšĮ "Elite mind", kodas 302496879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-5A
Pranešimo Nr. 5339171

- - -

VšĮ TAKO SPORTAS, kodas 302499284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5339172

- - -

"Dvi burės", VšĮ, kodas 302503156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5339173

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 179

VšĮ "ATW SPORT", kodas 302502086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 11
Pranešimo Nr. 5339174

- - -

VšĮ Šou teatras "Moonlight eXpress", kodas 302346687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339175

- - -

Viešoji įstaiga "Neįgaliųjų integracijos skatinimo centras", kodas 302501536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5339176

- - -

VšĮ "Kvapnioji rūta", kodas 303114108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 53
Pranešimo Nr. 5339177

- - -

VšĮ "Vanagas ir jūra", kodas 302554745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 26-92
Pranešimo Nr. 5339178

- - -

VšĮ Renginių organizavimo centras "Kino vakarai", kodas 302551934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5339179

- - -

VšĮ "DO HAPPY", kodas 302291130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-27
Pranešimo Nr. 5339180

- - -

VšĮ Būkime Aktyvūs ir Sveiki, kodas 302493630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-155
Pranešimo Nr. 5339181

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 180

Valdemaro Jasevičiaus gerumo fondas, kodas 301410539
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 23-R6
Pranešimo Nr. 5339182

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sakyk narkotikams - ne, sakyk gyvenimui - taip", kodas 304231025
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 9A-1
Pranešimo Nr. 5339183

- - -

Viešoji įstaiga "Šventės akordas", kodas 300556797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 46-39
Pranešimo Nr. 5339184

- - -

VšĮ "Poilsio ritmas", kodas 302666071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 9A-30
Pranešimo Nr. 5339185

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos apskrities mažojo futbolo lyga, kodas 303335964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., Plungės g. 11
Pranešimo Nr. 5339186

- - -

VšĮ "Tavo šokis", kodas 302772701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 3-5
Pranešimo Nr. 5339187

- - -

VšĮ "Drevernos krantas", kodas 302763175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-9
Pranešimo Nr. 5339188

- - -

VšĮ Uostamiesčio krepšinio klubas, kodas 301818537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 5339189

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 181

Viešoji įstaiga "Telšių krepšinis", kodas 301124534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnų sen., Kegų k., Ilgio g. 43
Pranešimo Nr. 5339190

- - -

Kęstučio Kvaraciejaus inovatyvių idėjų labdaros ir paramos fondas, kodas 302571399
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 41-11
Pranešimo Nr. 5339191

- - -

Arūno Mėčiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 303871392
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 9-23
Pranešimo Nr. 5339192

- - -

Viešoji įstaiga "7 idėjos", kodas 300867638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 7-41
Pranešimo Nr. 5339193

- - -

VšĮ "Idea Virus", kodas 302335420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 43-40
Pranešimo Nr. 5339194

- - -

VšĮ "Antra pusė", kodas 302900567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K3-17
Pranešimo Nr. 5339195

- - -

VšĮ "Medicina LT", kodas 302707486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339196

- - -

VšĮ "Kaimo iniciatyvų ir amatų centras", kodas 302485270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 5339197

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 182

VšĮ "TS MEDIA PROJEKTAI", kodas 302432360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 5339198

- - -

VšĮ "Olandų namai Lietuva", kodas 302443905
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17-20
Pranešimo Nr. 5339199

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Teisingas kelias", kodas 302483038
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 9
Pranešimo Nr. 5339200

- - -

Paramos fondas "Veneris", kodas 304062422
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Išdagų k., Tuopų g. 21
Pranešimo Nr. 5339201

- - -

VšĮ Renginių idėjos ir organizavimas, kodas 301673981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10-14
Pranešimo Nr. 5339202

- - -

Viešoji įstaiga Birštono irklavimo centras, kodas 301841653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 21
Pranešimo Nr. 5339203

- - -

VšĮ "Laimingi žmonės", kodas 301790963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 226A-22
Pranešimo Nr. 5339204

- - -

Šiaulių Vijolių vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 303002721
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 31-6
Pranešimo Nr. 5339205

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 183

VšĮ "Teisinių sprendimų centras", kodas 302590606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 53-2
Pranešimo Nr. 5339206

- - -

VšĮ "Zarasų alternatyvus verslas", kodas 302519057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5339207

- - -

Viešoji įstaiga "Smulkus ūkis", kodas 302524289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5339208

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės ir verslo iniciatyvos", kodas 302529560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23-2
Pranešimo Nr. 5339209

- - -

VšĮ "Vilniaus vilkai", kodas 302567671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 9-48
Pranešimo Nr. 5339210

- - -

VšĮ "Baleto teatras", kodas 302629386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339211

- - -

VšĮ KVB, kodas 302562158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-43
Pranešimo Nr. 5339213

- - -

VšĮ "Kultūros gurmanai", kodas 302465200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5339214

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 184

Viešoji įstaiga "Veiklos tobulinimo centras", kodas 302704383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 21-34
Pranešimo Nr. 5339215

- - -

VšĮ "Sprendimai verslui", kodas 302469686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-8A
Pranešimo Nr. 5339216

- - -

VšĮ "Skraidantys drambliai", kodas 302739929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audenio g. 30
Pranešimo Nr. 5339217

- - -

Viešoji įstaiga "JONAVOS KARTINGO KLUBAS", kodas 302440713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 15-12
Pranešimo Nr. 5339218

- - -

VšĮ "Solo akademija", kodas 302447451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339219

- - -

VšĮ Vilniaus jaunimo laisvalaikio centras, kodas 302417814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47-19
Pranešimo Nr. 5339220

- - -

VšĮ Meno eksporto fondas, kodas 303159936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5339221

- - -

Viešoji įstaiga "Menų lysvė", kodas 302585986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 3-38
Pranešimo Nr. 5339222

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 185

VšĮ "Pirties angelai", kodas 303049895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 8
Pranešimo Nr. 5339223

- - -

VšĮ "Sveiko vaiko institutas", kodas 302334329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5339224

- - -

Viešoji įstaiga Mokymo ir įgūdžių ugdymo centras, kodas 302329150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5339225

- - -

VšĮ "Žalvario parkas", kodas 302331009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 15-26
Pranešimo Nr. 5339226

- - -

VšĮ "Klaipėdos paguoda", kodas 302782033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 46-1
Pranešimo Nr. 5339227

- - -

VšĮ "Tobaga AS", kodas 302819478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 21
Pranešimo Nr. 5339228

- - -

Viešoji įstaiga "Helax", kodas 302335160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 7
Pranešimo Nr. 5339229

- - -

VšĮ "Mokymai ir konsultacijos", kodas 302462154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 31
Pranešimo Nr. 5339230

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 186

Labdaros ir paramos fondas "Krikščioniškų organizacijų informacijos ir paramos centras", kodas 300517794
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 22-8
Pranešimo Nr. 5339231

- - -

VšĮ "Žalia Lietuva", kodas 303353058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 45-70
Pranešimo Nr. 5339232

- - -

Viešoji įstaiga "GPI sporto klubas", kodas 300592124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Beržų g. 13-1
Pranešimo Nr. 5339233

- - -

VšĮ "KVT projektai", kodas 302957963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 5339234

- - -

Klaipėdos tradicinio aikido klubas, kodas 302913963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 8-68
Pranešimo Nr. 5339235

- - -

VšĮ "Šviesk", kodas 303315367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 53-6
Pranešimo Nr. 5339236

- - -

Gimnastikos akademija "Nika", kodas 304924570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 32-10
Pranešimo Nr. 5339237

- - -

VšĮ "Valdemaro ir Irtos Vaičekauskų šeimos fondas", kodas 301879771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5339238

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 187

Sporto klubas "Bobutės krepšinis", kodas 303432865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kęstučio g. 21
Pranešimo Nr. 5339239

- - -

VšĮ "Gyvenimo guru", kodas 302410296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 17-32
Pranešimo Nr. 5339240

- - -

Donato Motiejūno labdaros ir paramos fondas, kodas 303274066
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 5339241

- - -

VšĮ Lėšų paieškos agentūra, kodas 301629547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 7-2
Pranešimo Nr. 5339242

- - -

VšĮ "Jaunųjų teisininkų profesinio ruošimo akademija", kodas 301941536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 5339243

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių jaunimo centras "Jaunimo bankas", kodas 300120700
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 5339244

- - -

Viešoji įstaiga BALTŲ ATLANTIDA, kodas 301741051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339245

- - -

VšĮ "Glazer Media Group", kodas 302429115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339246

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 188

VšĮ Dviračių sporto klubas "GENO", kodas 302489621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 29-18
Pranešimo Nr. 5339247

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos vartai", kodas 300568319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 26-9
Pranešimo Nr. 5339248

- - -

VšĮ "PROTAI.LT", kodas 302478685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-24
Pranešimo Nr. 5339249

- - -

Viešoji įstaiga "Teisingumo garantas", kodas 302475116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5339250

- - -

VšĮ "FK ORŠA", kodas 302249010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5339251

- - -

VšĮ "Novus Salvitus", kodas 301085647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 26-34
Pranešimo Nr. 5339252

- - -

VŠĮ SV-RIK, kodas 302459998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 9-1
Pranešimo Nr. 5339253

- - -

VšĮ KUPETA.LT, kodas 302488117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-33
Pranešimo Nr. 5339254

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 189

VšĮ "Socialinės partnerystės fondas MAGNUM BONUM", kodas 302327936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11A-8
Pranešimo Nr. 5339255

- - -

VšĮ "MOTO GRUPĖ", kodas 301846561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 40-43
Pranešimo Nr. 5339256

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvybės misija", kodas 301535902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5339257

- - -

Viešoji įstaiga "TATJANOS RINKEVIČIENĖS RUSŲ TEATRAS", kodas 302243744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 87
Pranešimo Nr. 5339258

- - -

Viešoji įstaiga Atsakingo verslo ir mentorystės institutas, kodas 301696706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 5339259

- - -

Viešoji įstaiga "Verslo kaimelis", kodas 300006771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 5339260

- - -

VšĮ "Joint Charity Fund Aid For Children", kodas 302519769
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų g. 42
Pranešimo Nr. 5339261

- - -

VšĮ Multikultūra, kodas 302527641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339262

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 190

BAC LT Všį, kodas 302529973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339263

- - -

Viešoji įstaiga "Eilutė", kodas 302546086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 7-47
Pranešimo Nr. 5339264

- - -

VšĮ "artbooks.lt", kodas 302503697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5339265

- - -

Viešoji įstaiga "CORRADO KLUBAS", kodas 302617601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-46
Pranešimo Nr. 5339266

- - -

Viešoji įstaiga "Lost24LT", kodas 302524314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5339267

- - -

Karo istorijos teatralizuotų renginių klubas "Kauno tvirtovės įgula", kodas 302590809
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 37
Pranešimo Nr. 5339269

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvių baltarusių centras", kodas 302686597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5339270

- - -

VšĮ Artspark, kodas 302554880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339271

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 191

VšĮ BRIBESPOT, kodas 302637575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 23-17
Pranešimo Nr. 5339272

- - -

VšĮ Katinas Begemotas, kodas 302692739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-62
Pranešimo Nr. 5339273

- - -

VšĮ Fox Universitetai, kodas 302678643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-96
Pranešimo Nr. 5339274

- - -

VšĮ Politikos tyrimų ir analizės institutas, kodas 302653280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-34
Pranešimo Nr. 5339275

- - -

VšĮ "Kaimo vystymo projektai", kodas 302763937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Perliaus g. 29-8
Pranešimo Nr. 5339276

- - -

VšĮ CAMP WORKS MEDIA, kodas 302713076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 35-55
Pranešimo Nr. 5339277

- - -

VšĮ "Ajurveda - gyvenimo būdas", kodas 302483173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 26
Pranešimo Nr. 5339278

- - -

VšĮ "Tobulos linijos", kodas 302325935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Uosių k., Uosių g. 9
Pranešimo Nr. 5339279

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 192

VšĮ "KITOKIA GRAFIKA", kodas 302669441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 26-4
Pranešimo Nr. 5339280

- - -

VšĮ "Kubana", kodas 302571602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 172-21
Pranešimo Nr. 5339281

- - -

VšĮ "Airsofto klubas Lokys", kodas 302328689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Babrauninkų k., Verniejaus g. 19
Pranešimo Nr. 5339282

- - -

Viešoji įstaiga Šaudymo mokykla, kodas 302426681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9E-5
Pranešimo Nr. 5339283

- - -

ARMO Consulting VšĮ, kodas 302498008
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-48
Pranešimo Nr. 5339284

- - -

Viešoji įstaiga "Vilkaraisčio vyrai", kodas 302496473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 30-14
Pranešimo Nr. 5339285

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos finansų studija", kodas 302501664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 76-40
Pranešimo Nr. 5339286

- - -

VšĮ "7 Ievos namai", kodas 302601248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnės sen., Pakalnės k., Pakalnės g. 12
Pranešimo Nr. 5339287

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 193

VšĮ "Team Service", kodas 303010091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3 K1
Pranešimo Nr. 5339288

- - -

VšĮ "Sporto žvėrys", kodas 302493655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-7
Pranešimo Nr. 5339289

- - -

VšĮ "Teisė LT", kodas 301910551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 5339290

- - -

Viešoji įstaiga "Uostamiesčio senovė", kodas 302300298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 7-14
Pranešimo Nr. 5339291

- - -

VšĮ "Karšuva", kodas 304033011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 1E
Pranešimo Nr. 5339292

- - -

VšĮ "Akmenos slėnis", kodas 302920000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 5-11
Pranešimo Nr. 5339293

- - -

VšĮ "Intelektas LT", kodas 302610795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-24
Pranešimo Nr. 5339294

- - -

Sporto klubas "Klatera", kodas 302755381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 5339295

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 194

VšĮ "Idėjos ir tikslai", kodas 302705624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 37-30
Pranešimo Nr. 5339296

- - -

Viešoji įstaiga "Neringa FM", kodas 301489839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 3
Pranešimo Nr. 5339297

- - -

VšĮ "Gerovės namai", kodas 302901384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 18-422
Pranešimo Nr. 5339298

- - -

VšĮ "Yachting Planet", kodas 302744328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-9
Pranešimo Nr. 5339299

- - -

Viešoji įstaiga Želdynų ir medinės architektūros paveldo tyrimų centras, kodas 300629074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k., Apžvalgos g. 9
Pranešimo Nr. 5339300

- - -

Viešoji įstaiga "REXUS EVENTS", kodas 302331895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-28
Pranešimo Nr. 5339301

- - -

VšĮ "Pareto dėsnis", kodas 302486155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5339302

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Misertus", kodas 304289562
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k., Plento g. 17
Pranešimo Nr. 5339303

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 195

VšĮ "TV media projektai", kodas 301961542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-14
Pranešimo Nr. 5339304

- - -

VšĮ "Baltic Adult Education and Tourism Consultants", kodas 301523743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k., Magūnų g. 19
Pranešimo Nr. 5339305

- - -

VšĮ "Sporto renginių centras", kodas 302426603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-305
Pranešimo Nr. 5339306

- - -

VšĮ "Geri ženklai", kodas 302505787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-42
Pranešimo Nr. 5339307

- - -

Viešoji įstaiga "Keisti projektai", kodas 301592682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Druskininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5339308

- - -

VšĮ "Rask save", kodas 302298025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Babriškių k. 7
Pranešimo Nr. 5339309

- - -

VšĮ Žmogaus protinio ir dvasinio ugdymo centras, kodas 302479926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vysk. M. Giedraičio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5339310

- - -

VšĮ "Žuvininkystės ir žemės ūkio plėtros centras", kodas 302468399
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5339311

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 196

Viešoji įstaiga "Evoliucija", kodas 300057762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 3-52
Pranešimo Nr. 5339312

- - -

Viešoji įstaiga "Kartu lengviau", kodas 302065537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 35
Pranešimo Nr. 5339313

- - -

VšĮ "ProReNata", kodas 302472472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-39
Pranešimo Nr. 5339314

- - -

VšĮ "Legas", kodas 302477658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5339315

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikų ir jaunimo papildomo ugdymo centras", kodas 300656922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 35-12
Pranešimo Nr. 5339316

- - -

Viešoji įstaiga Kiauklių vaikų dienos centras, kodas 301519691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 16-24
Pranešimo Nr. 5339317

- - -

Kosmetologų ir kirpėjų profesinė sąjunga, kodas 300091871
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339318

- - -

VšĮ "Bekelės mėgėjų automobilių klubas", kodas 301731281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5339319

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 197

Viešoji įstaiga Druskininkų aeroklubas, kodas 300025572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 5339320

- - -

Verseckienės labdaros ir paramos fondas, kodas 300624134
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, V. Krėvės g. 9-2
Pranešimo Nr. 5339321

- - -

Kauno apskrities darbuotojų profesinė sąjunga "Sandrauga", kodas 193584970
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339322

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tadukas", kodas 302324897
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 30
Pranešimo Nr. 5339323

- - -

VšĮ "X Racing", kodas 302276623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-59
Pranešimo Nr. 5339324

- - -

VšĮ "Muzikos perlai", kodas 302306422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 37-40
Pranešimo Nr. 5339325

- - -

Viešoji įstaiga "JONO SKULPTŪRŲ PARKAS", kodas 302593787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 37-8
Pranešimo Nr. 5339326

- - -

VšĮ Medica Magna, kodas 302461102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5339327

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 198

VšĮ "POPIERINIS BARAS", kodas 302506145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-84
Pranešimo Nr. 5339328

- - -

Viešoji įstaiga "Premium sport", kodas 302504233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 67-50
Pranešimo Nr. 5339329

- - -

VšĮ "Stalo teniso akademija", kodas 302503170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 4-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5339330

- - -

VšĮ "Little Hawk", kodas 302647740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k.
Pranešimo Nr. 5339331

- - -

VšĮ "Imperial Arms", kodas 302509789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-36
Pranešimo Nr. 5339332

- - -

VšĮ "8 mm", kodas 302640639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5339333

- - -

VšĮ "Saugok save", kodas 302656974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 32-8
Pranešimo Nr. 5339334

- - -

Viešoji įstaiga "MES PRIEŠ GIMDOS KAKLELIO VĖŽĮ", kodas 302535766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8A-3
Pranešimo Nr. 5339335

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 199

Viešoji įstaiga Vilniaus Burbiškių teniso klubas, kodas 302552096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 43-1
Pranešimo Nr. 5339336

- - -

Viešoji įstaiga "Žiniasklaidos projektai", kodas 302563071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 11-4
Pranešimo Nr. 5339337

- - -

Viešoji įstaiga "MUZIKA pro", kodas 302577530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 5-12
Pranešimo Nr. 5339338

- - -

VšĮ "Efnet Media", kodas 302675145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 5339339

- - -

Viešoji įstaiga "Mažiau yra daugiau", kodas 302629945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-56
Pranešimo Nr. 5339340

- - -

VšĮ "Kelmės ASK Motorsport", kodas 302645515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Švilpiškės k. 4
Pranešimo Nr. 5339341

- - -

VšĮ Lietuvos veislininkystės institucijų sąjunga, kodas 302730556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 5339342

- - -

VšĮ "AIR racing", kodas 302596915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedros g. 3
Pranešimo Nr. 5339343

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 200

VšĮ "DAM projects", kodas 302626881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 5339344

- - -

VšĮ krepšinio klubas "AD GIN", kodas 302443969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5339345

- - -

VšĮ "INTERJERO ERDVĖ", kodas 302604956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k.
Pranešimo Nr. 5339346

- - -

VšĮ "Kurkime ateitį", kodas 302698457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 30-423
Pranešimo Nr. 5339347

- - -

VšĮ "Gražus kūnas", kodas 303060151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 63-65
Pranešimo Nr. 5339348

- - -

Viešoji įstaiga "Visuomenės užimtumo centras", kodas 302502168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339349

- - -

VšĮ "Šuolis į gyvenimą", kodas 302499722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-50
Pranešimo Nr. 5339350

- - -

VšĮ Harmoningos asmenybės namai "Bona-fide", kodas 302432613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Petkūnų k. 11
Pranešimo Nr. 5339351

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 201

Viešoji įstaiga "Elementorius", kodas 302335242
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 14-2
Pranešimo Nr. 5339352

- - -

VšĮ "LIETUVOS ATEITIS", kodas 302440738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 8-10
Pranešimo Nr. 5339353

- - -

Viešoji įstaiga Kuršių istorijos muziejus, kodas 302586611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 43
Pranešimo Nr. 5339354

- - -

VšĮ "Baltrodnikas", kodas 303119233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 8-18
Pranešimo Nr. 5339355

- - -

Viešoji įstaiga Baltic Research & Development Centre, kodas 302538239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 55
Pranešimo Nr. 5339356

- - -

VšĮ "Vitarda", kodas 302249715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 3-41
Pranešimo Nr. 5339357

- - -

Viešoji įstaiga "UroBioLab", kodas 302824856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-94
Pranešimo Nr. 5339358

- - -

VšĮ "Virtuali Tauragė", kodas 304062575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lylavėnų k. 6
Pranešimo Nr. 5339359

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 202

Viešoji įstaiga Telšių apskrities mažojo futbolo lyga, kodas 303335971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., Plungės g. 11
Pranešimo Nr. 5339360

- - -

VšĮ Danzos studija, kodas 302469049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zarasų g. 12
Pranešimo Nr. 5339361

- - -

VšĮ "Lekiam", kodas 303199852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339362

- - -

VšĮ "Noriu padėti", kodas 302776888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 5339363

- - -

VšĮ "V. Čmilytės šachmatų akademija", kodas 303358678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 18-6
Pranešimo Nr. 5339364

- - -

VšĮ Jaunimo veiklos centras, kodas 303453375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 44-107
Pranešimo Nr. 5339365

- - -

VšĮ "AGENDA'50", kodas 302311437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 53-3
Pranešimo Nr. 5339366

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės gerovės projektai", kodas 300571518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 22-7
Pranešimo Nr. 5339367

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 203

VšĮ "CSR Baltics", kodas 302329321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-89
Pranešimo Nr. 5339368

- - -

VšĮ MOKSLAS IR MENAS, kodas 302473186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-45
Pranešimo Nr. 5339369

- - -

Vaclovo Peleckio vardo bokso paramos fondas, kodas 302567874
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-5
Pranešimo Nr. 5339370

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunieji talentai", kodas 303294898
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5339371

- - -

Viešoji įstaiga FC "GB united", kodas 301820666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Skrynupių g. 12
Pranešimo Nr. 5339372

- - -

VšĮ "Pro Coaching", kodas 302247618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 92
Pranešimo Nr. 5339373

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pamėginkim drauge", kodas 301842723
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 14-10
Pranešimo Nr. 5339374

- - -

Psichologijos ir psichoterapijos centras, kodas 302335954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49-22
Pranešimo Nr. 5339375

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 204

VšĮ Bendrijų ir bendruomenių teisių centras, kodas 302480686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5339376

- - -

VšĮ Nacionalinė Sirgalių Organizacija, kodas 302490068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 35-6A
Pranešimo Nr. 5339377

- - -

Arvydo Mockaus labdaros ir paramos fondas, kodas 302977460
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 249-40
Pranešimo Nr. 5339378

- - -

Viešoji įstaiga "PAULIAUS MP FONDAS", kodas 302334770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 95-10
Pranešimo Nr. 5339379

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AITMAN LIVE", kodas 302476474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 5339380

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tėvynės vizija", kodas 302350504
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 25-46
Pranešimo Nr. 5339381

- - -

MATO NAVIKAUSKO ATMINIMO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 302550266
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 79-21
Pranešimo Nr. 5339382

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Viena širdis", kodas 302805628
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Neringos g. 12A
Pranešimo Nr. 5339383

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 205

Labdaros ir paramos fondas "TOTATATO", kodas 302175535
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 28-7
Pranešimo Nr. 5339384

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nedvejok", kodas 301145806
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 21-3
Pranešimo Nr. 5339385

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vodum", kodas 301681686
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 2
Pranešimo Nr. 5339386

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Universalus paramos fondas", kodas 300015336
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-45
Pranešimo Nr. 5339387

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo misija", kodas 301741286
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339388

- - -

Viešoji įstaiga "METAL CLUB LT", kodas 302342621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17
Pranešimo Nr. 5339389

- - -

Viešoji įstaiga "Nemuno šilas", kodas 252846320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 9
Pranešimo Nr. 5339390

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "E-START CLUB", kodas 301700962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339391

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 206

Viešoji įstaiga "Ikaras", kodas 300034945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 25A-1
Pranešimo Nr. 5339392

- - -

VšĮ "Šiluvos namai", kodas 300064066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 16A
Pranešimo Nr. 5339393

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos aviatorių klubas, kodas 300104767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 74-2
Pranešimo Nr. 5339394

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BALTIJOS KŪRYBOS TINKLAS", kodas 301731858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 85-3
Pranešimo Nr. 5339395

- - -

VšĮ "Akseleratas", kodas 302525149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Naujoji g. 28
Pranešimo Nr. 5339396

- - -

VšĮ UPĖS KORYS, kodas 302507368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 5339397

- - -

VšĮ "Mažieji stebuklai", kodas 302550348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-27
Pranešimo Nr. 5339398

- - -

VšĮ "Vyžuonų alternatyvus verslas", kodas 302613720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 5-23
Pranešimo Nr. 5339399

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 207

VšĮ "F.C. ALIANZA", kodas 302522701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 16-63
Pranešimo Nr. 5339400

- - -

Viešoji įstaiga "Eko Sąjūdis", kodas 302599085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 5339401

- - -

VšĮ "Aktyvus sportas ir laisvalaikis", kodas 302503779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 7-13
Pranešimo Nr. 5339402

- - -

VšĮ "MIL DOT", kodas 302295125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 54-11
Pranešimo Nr. 5339403

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių MEBA", kodas 302435335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio Sodų 3-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5339404

- - -

VšĮ Baltijos miškai, kodas 302467500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339405

- - -

Sauliaus Bucevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 302430249
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 40-36
Pranešimo Nr. 5339406

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dėl vaikų ateities", kodas 302583782
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 11-11
Pranešimo Nr. 5339407

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 208

Malonumų Institutas, kodas 302465652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5339408

- - -

Egidijaus Gaidamavičiaus paramos fondas, kodas 303319981
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5339409

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų bulvaras", kodas 300558442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 127-51
Pranešimo Nr. 5339410

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos ekonomikos forumas", kodas 302479285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339411

- - -

VšĮ "Per Musica", kodas 302412589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-7
Pranešimo Nr. 5339412

- - -

ASA ALYTAUS SKRAIDYMO AKADEMIJA, kodas 302469775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 5339413

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VEIKLOS IDĖJOS IR INOVACIJOS", kodas 302295011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 4-oji g. 175
Pranešimo Nr. 5339414

- - -

Viešoji įstaiga "Teniso lyga LT", kodas 302419676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-2
Pranešimo Nr. 5339415

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 209

VšĮ "Kamčatka '95", kodas 302290968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-6
Pranešimo Nr. 5339416

- - -

Viešoji įstaiga Dziudo klubas "DZIUDO TEM", kodas 300909592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rumšiškių g. 6
Pranešimo Nr. 5339417

- - -

Viešoji įstaiga "Kita komunikacija", kodas 302462204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5339418

- - -

Viešoji įstaiga Teniso klubas "Elite", kodas 302457748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7A-2
Pranešimo Nr. 5339419

- - -

Viešoji įstaiga "ALBIRĖJUS", kodas 301630706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 11
Pranešimo Nr. 5339420

- - -

Bendruomenių rėmimo, pilietinio aktyvumo ir sveikos gyvensenos paramos fondas, kodas 300123753
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5339421

- - -

VšĮ "Indijos-Baltijos Prekybos Rūmai", kodas 302447501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5339422

- - -

Viešoji įstaiga "Eterio projektai", kodas 302488245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 10
Pranešimo Nr. 5339423

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 210

Viešoji įstaiga "Aukštaitijos parkai", kodas 301608706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 5339424

- - -

Viešoji įstaiga "Babrausko namai-muziejus", kodas 301549663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 5339425

- - -

VšĮ "ARLANĖ", kodas 301793482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-15
Pranešimo Nr. 5339426

- - -

Viešoji įstaiga "KUBU", kodas 302477868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-9
Pranešimo Nr. 5339427

- - -

Viešoji įstaiga "BeActive!", kodas 301846796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-29
Pranešimo Nr. 5339428

- - -

Viešoji įstaiga "Potiomkinas", kodas 300600368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Latvių g. 37
Pranešimo Nr. 5339429

- - -

Viešoji įstaiga "Pozityvaus efekto agentūra P.E.A.", kodas 300663742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 5339430

- - -

VšĮ "Xtra Racing", kodas 301092556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 5339431

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 211

VšĮ "Šiaulių interneto projektai", kodas 300530813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5339432

- - -

Viešoji įstaiga "InKart Racing", kodas 302593794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Draugystės g. 11
Pranešimo Nr. 5339433

- - -

Viešoji įstaiga "Mokuso", kodas 302328714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neringos g. 17
Pranešimo Nr. 5339434

- - -

VšĮ "Time Code", kodas 302329353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-5
Pranešimo Nr. 5339435

- - -

VšĮ Aplinkosauginių sprendimų centras, kodas 302412703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-3
Pranešimo Nr. 5339436

- - -

VšĮ "Ving Tsun draugija", kodas 302334795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-6
Pranešimo Nr. 5339437

- - -

VšĮ "Civic klubas", kodas 302607354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 2-16
Pranešimo Nr. 5339438

- - -

VšĮ 1A1, kodas 302514067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83-4
Pranešimo Nr. 5339439

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 212

VšĮ "Inovatyvių produktų mokslinių tyrimų klasteris", kodas 302641680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 18-5
Pranešimo Nr. 5339440

- - -

"Trio production", VšĮ, kodas 302530107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 16-45
Pranešimo Nr. 5339441

- - -

VšĮ "VILNIAUS INDUSTRINIS PARKAS", kodas 302687934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 5339442

- - -

Viešoji įstaiga "PM screen", kodas 302567963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 19-7
Pranešimo Nr. 5339443

- - -

Viešoji įstaiga "Opozicija", kodas 302650537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5339444

- - -

VšĮ PROJEKTŲ NAMAI, kodas 302653469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 30
Pranešimo Nr. 5339445

- - -

Viešoji įstaiga "Pikti kiškiai", kodas 302529418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339446

- - -

VšĮ "Motors Ave", kodas 302564312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339447

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 213

VšĮ "Blaivybė - sveikata", kodas 302585317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-78
Pranešimo Nr. 5339448

- - -

VšĮ Sparnuotos idėjos, kodas 302637696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-41
Pranešimo Nr. 5339449

- - -

VšĮ "Kareiviškas tango", kodas 302660780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 11-4
Pranešimo Nr. 5339450

- - -

VšĮ "FOUR ARTS", kodas 302718162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 8-5
Pranešimo Nr. 5339451

- - -

VšĮ Verslo laboratorijų centras, kodas 302457958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5339452

- - -

VšĮ "Sporto renginių ir laisvalaikio organizatorius", kodas 302552751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kreivoji g. 1-1
Pranešimo Nr. 5339453

- - -

VšĮ TARPTAUTINĖ LYDERYSTĖS AKADEMIJA, kodas 302461180
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 8-24
Pranešimo Nr. 5339454

- - -

VšĮ "MINI GYM", kodas 302779507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Lepšiškių k., Braškių g. 3
Pranešimo Nr. 5339455

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 214

VšĮ Prienų kinologų klubas, kodas 302577587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 25-2
Pranešimo Nr. 5339456

- - -

VšĮ Alternatyvus verslas, kodas 302502218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 4-8
Pranešimo Nr. 5339457

- - -

VšĮ "Kandela", kodas 302291066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5339458

- - -

VšĮ "SVEIKATOS KRYPTIS", kodas 302340474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178-68
Pranešimo Nr. 5339459

- - -

Sveikatos gidas, kodas 302431828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 32-8
Pranešimo Nr. 5339460

- - -

VšĮ "TIGRAI-86", kodas 302498232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-16A
Pranešimo Nr. 5339461

- - -

Sportinių šokių klubas "Adeksas", kodas 303127543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 27-5
Pranešimo Nr. 5339462

- - -

Viešoji įstaiga "Marių ragas", kodas 302504870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 5339463

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 215

VšĮ "Tamsusis drakonas", kodas 302977923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5339464

- - -

VšĮ "BC Draugai", kodas 302493915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-46
Pranešimo Nr. 5339465

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MARTYNO "PRELUDE" KARTINGŲ RĖMIMO FONDAS", kodas 301917535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K5-47C
Pranešimo Nr. 5339466

- - -

VšĮ Klaipėdos krašto kultūros paveldo išsaugojimo fondas, kodas 302832447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-33
Pranešimo Nr. 5339467

- - -

VšĮ "Baltijos robotai", kodas 302423742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 3-75
Pranešimo Nr. 5339468

- - -

Rimanto Tarvainio labdaros ir paramos fondas "Muzika iš Dangaus", kodas 302757133
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 10A-20
Pranešimo Nr. 5339469

- - -

"East Drivers in Europe", labdaros ir paramos fondas, kodas 302602058
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 28-18
Pranešimo Nr. 5339470

- - -

Viešoji įstaiga Tauragės apskrities mažojo futbolo lyga, kodas 303338355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., Plungės g. 11
Pranešimo Nr. 5339471

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 216

VšĮ "Velo 2 velo", kodas 302481133
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Valstiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 5339472

- - -

VšĮ "MENO DUOBĖ", kodas 302630328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 60-51
Pranešimo Nr. 5339473

- - -

Viešoji įstaiga "Trečias frontas", kodas 301737658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 1-5
Pranešimo Nr. 5339474

- - -

VšĮ "FK sokeris", kodas 302767686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 8-56
Pranešimo Nr. 5339475

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Parafond", kodas 304066876
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5339476

- - -

VšĮ Bendrijų konsultavimo centras, kodas 302300451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 3-1
Pranešimo Nr. 5339477

- - -

Startups.lt Fondas, kodas 302484656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5339478

- - -

VšĮ "TB Wild", kodas 302440827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-13
Pranešimo Nr. 5339479

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 217

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo sparnai", kodas 302681778
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 19-1
Pranešimo Nr. 5339480

- - -

Nacionalinis šokio paramos fondas, kodas 302676610
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5339481

- - -

Viešoji įstaiga "LLIIRA", kodas 301615558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Basiukų g. 6
Pranešimo Nr. 5339482

- - -

Viešoji įstaiga "R&T", kodas 300602038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skalvių g. 7A-17
Pranešimo Nr. 5339483

- - -

Viešoji įstaiga "PoDRUGa", kodas 302427281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339484

- - -

VšĮ "Teisininko pagalba", kodas 302491387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-57
Pranešimo Nr. 5339485

- - -

Šviesuolio labdaros ir paramos fondas, kodas 303210423
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Varluvos g. 31
Pranešimo Nr. 5339486

- - -

Viešoji įstaiga "Hansa Kaunas", kodas 300574731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-49
Pranešimo Nr. 5339487

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 218

Viešoji įstaiga Meninės kūrybos palikimo išsaugojimo ir plėtros fondas "Terra Recognita", kodas 302350956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belvederio g. 21
Pranešimo Nr. 5339488

- - -

Viešoji įstaiga "Krikščionių klubas", kodas 301533278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5339489

- - -

VšĮ "Saulės sodas", kodas 302242667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5339490

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Posūkio taškas", kodas 301103579
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 5339491

- - -

Tarptautinis Birutė Galdikas gamtosaugos labdaros ir paramos fondas, kodas 301644531
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 9-3
Pranešimo Nr. 5339492

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šeimos viltis", kodas 300124588
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-17
Pranešimo Nr. 5339493

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalba vaikams", kodas 304399973
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiglos g. 8
Pranešimo Nr. 5339494

- - -

VšĮ "Krištolinis vanduo", kodas 301694235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 2-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5339495

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 219

VšĮ "Sporto projektų valdymas", kodas 301842869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339496

- - -

VšĮ "Varovas & Co", kodas 301864794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 5339497

- - -

VšĮ Psichologinio konsultavimo ir studijų centras VIVO INVICTO, kodas 302247792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 34-9
Pranešimo Nr. 5339498

- - -

Nacionalinis žokėjų klubas, kodas 303403778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5339499

- - -

VšĮ Euritos asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 300666208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 25-17
Pranešimo Nr. 5339500

- - -

VšĮ "Neįgalieji-neįgaliesiems", kodas 300634897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 32-15
Pranešimo Nr. 5339501

- - -

Viešoji įstaiga "Universali sėkmė", kodas 300558517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 5339502

- - -

VšĮ Deivių klubas "Gervės plunksna", kodas 302254317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 30-1
Pranešimo Nr. 5339503

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 220

VšĮ GEBĖJIMŲ UGDYMO CENTRAS, kodas 302618977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Podėrio g. 10
Pranešimo Nr. 5339506

- - -

VšĮ Kalnų slidininkų klubas "ŽAIBAS", kodas 302503302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-12A
Pranešimo Nr. 5339507

- - -

VšĮ "Vystymo centras PILIGRIM", kodas 302645561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Aušros g. 9-9
Pranešimo Nr. 5339508

- - -

Gausių šeimų centras "Skruzdynėlis", kodas 302536875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54-3
Pranešimo Nr. 5339510

- - -

VšĮ "Pupaitė", kodas 302538431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 6-12
Pranešimo Nr. 5339511

- - -

Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos švietimo, kultūros, mokymo ir informacijos centras, kodas 302546104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5339512

- - -

Viešoji įstaiga "Gintaro akademija", kodas 302588249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 49-20
Pranešimo Nr. 5339513

- - -

VšĮ VALSTYBINIS TEISĖS CENTRAS, kodas 302556963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 33-15A
Pranešimo Nr. 5339514

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 221

VšĮ "Danguje elnias", kodas 302745992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 79
Pranešimo Nr. 5339515

- - -

VšĮ "Šeimos klubas", kodas 302312126
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-2
Pranešimo Nr. 5339516

- - -

VšĮ "Spurtas", kodas 302671990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Žiedo g. 4
Pranešimo Nr. 5339517

- - -

VšĮ "Perspektus", kodas 302342895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5339518

- - -

VšĮ "Pirtelės nominacijos", kodas 302501760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-8
Pranešimo Nr. 5339519

- - -

VšĮ "Darnios Architektūros Centras", kodas 302462656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 95-32
Pranešimo Nr. 5339520

- - -

VšĮ FUTBOLO KLUBAS "TRIVARTIS", kodas 302332029
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Piliakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 5339521

- - -

VšĮ "GOLD OF LITHUANIA", kodas 302450974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 6B-2
Pranešimo Nr. 5339522

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 222

Viešoji įstaiga "BC TIKROJI SAUGA", kodas 302500039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-7
Pranešimo Nr. 5339523

- - -

VšĮ "D 1 Sport", kodas 302496555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 63-53
Pranešimo Nr. 5339524

- - -

VšĮ "Teisingas sprendimas", kodas 302444334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5339525

- - -

VšĮ "Jorika", kodas 302591028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5339526

- - -

Resocializacijos centras "Spindulys", kodas 303067135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-49
Pranešimo Nr. 5339527

- - -

VšĮ "BROLIAI ŠAUNUOLIAI", kodas 302327459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-9
Pranešimo Nr. 5339528

- - -

VšĮ "Svajonių žirgai", kodas 302809587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 5339529

- - -

VšĮ "Žemaičių radijas", kodas 304049987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 5339530

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 223

Labdaros ir paramos fondas "Pražydusi viltis", kodas 303566476
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5339531

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Anatolij", kodas 303038571
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 131-76
Pranešimo Nr. 5339532

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Milanytė", kodas 302699267
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 36-68
Pranešimo Nr. 5339533

- - -

Viešoji Įstaiga PARAMOS JAUNIMUI CENTRAS, kodas 302925378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Pergalės g. 5
Pranešimo Nr. 5339534

- - -

VšĮ "Minaurela", kodas 303309389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 18-17
Pranešimo Nr. 5339535

- - -

Viešoji įstaiga Kauno apskrities mažojo futbolo lyga, kodas 303335850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., Plungės g. 11
Pranešimo Nr. 5339536

- - -

Viešoji įstaiga Floristikos studija, kodas 301505827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 57-7
Pranešimo Nr. 5339537

- - -

VšĮ Nekilnojamojo turto brokerių rūmai, kodas 302626970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Bargalio k., Bargalio g. 23
Pranešimo Nr. 5339538

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 224

VšĮ Iniciatyvų klubas "Kitu kampu", kodas 302000532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42-3
Pranešimo Nr. 5339539

- - -

VšĮ "IMB consulting", kodas 302735368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5339540

- - -

VšĮ "L2S", kodas 302474263
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5339541

- - -

Kūrybos mokykla "Dailės Artelė", kodas 302486664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 5-1
Pranešimo Nr. 5339542

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Bendruomeninių iniciatyvų fondas", kodas 302705802
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Mechanizatorių g. 2
Pranešimo Nr. 5339543

- - -

VšĮ ANTHROPOS AGENCY, kodas 301820890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 11B-2
Pranešimo Nr. 5339544

- - -

Viešoji įstaiga "Medžiotojas.eu", kodas 301707768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 21-18
Pranešimo Nr. 5339545

- - -

Viešoji įstaiga "Draugystės parkas", kodas 300018058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 5339546

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 225

Viešoji įstaiga Organizacijų socialinės atsakomybės institutas, kodas 300114170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-18
Pranešimo Nr. 5339547

- - -

Kelionių agentūrų paramos fondas, kodas 302574370
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5339548

- - -

VšĮ "Vilniaus bridžo mokykla", kodas 302476499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-8
Pranešimo Nr. 5339549

- - -

"RBA SPORTAS", kodas 302335274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-50
Pranešimo Nr. 5339550

- - -

Violetos Jonaitienės labdaros ir paramos fondas, kodas 302477964
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Žalgirio g. 26
Pranešimo Nr. 5339551

- - -

Viešoji įstaiga "Neformalios idėjos", kodas 302479470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1D-4
Pranešimo Nr. 5339552

- - -

Lietuvos inovacijų ir technologijų institutas, kodas 302469113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5339553

- - -

VšĮ "Jaunimo veiklos ir idėjų centras", kodas 300071908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 25B
Pranešimo Nr. 5339554

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 226

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PAS PAKALNĖS BROLIUS", kodas 300948691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pakalnės k. 1
Pranešimo Nr. 5339555

- - -

Vilniaus Tinklinio Mokykla, kodas 302488277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45
Pranešimo Nr. 5339556

- - -

Dovainonių darbo terapijos centro paramos ir labdaros fondas, kodas 259000860
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Vytauto g. 11-3
Pranešimo Nr. 5339557

- - -

Viešoji įstaiga "ARVUS", kodas 301815719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-5
Pranešimo Nr. 5339558

- - -

Viešoji įstaiga "Renkuosi gyvenimą", kodas 302469832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos Raganos g. 90
Pranešimo Nr. 5339559

- - -

Viešoji įstaiga "U. Savickas ir partneriai", kodas 300037642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 5339560

- - -

Viešoji įstaiga "Flamenco Institutas", kodas 301567647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213-28
Pranešimo Nr. 5339561

- - -

Viešoji įstaiga "Teisinės konsultacijos", kodas 300539716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 9-4
Pranešimo Nr. 5339562

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 227

VšĮ "Sabinos Martinaitytės projektai", kodas 301152206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 33-80
Pranešimo Nr. 5339563

- - -

UAB "HAVI logistics" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302911617
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339564

- - -

Lietuvos profsąjungų lyga, kodas 302693830
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339565

- - -

VšĮ "A&M sport", kodas 301746707
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-23
Pranešimo Nr. 5339566

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJA PERSPEKTYVA", kodas 224931920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5340583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOFIDA", kodas 225519880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 5340584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVERAS", kodas 221692130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 228

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠIO TECHNOLOGIJOS", kodas 223632790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 3-9
Pranešimo Nr. 5340586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARONETA", kodas 222247560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2
Pranešimo Nr. 5340587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "KAVOLTA", kodas 225753470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-83
Pranešimo Nr. 5340588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILVATĖJA", kodas 123903778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5340589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB "Medersis", kodas 225984840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, R. Mackonio g. 7
Pranešimo Nr. 5340590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIDEODISKAS", kodas 225438880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-21
Pranešimo Nr. 5340591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Lantraneta", kodas 126115288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-32
Pranešimo Nr. 5340592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NENDRELĖ", kodas 222273530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18-416
Pranešimo Nr. 5340593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "8848", kodas 225400470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-33
Pranešimo Nr. 5340594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORSATAS", kodas 224923820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5340595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "VIROVA", kodas 225375750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5340596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RELAKSAS", kodas 225945990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 230

Pranešimo Nr. 5340597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "HONGHU", kodas 302422850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 5340598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALGETA", kodas 224930590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-50
Pranešimo Nr. 5340599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "STRATEGINĖ VERSLO VYSTYMO GRUPĖ", kodas 225912360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-513
Pranešimo Nr. 5340600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIVILGA", kodas 222731910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5340601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB ERLITAS, kodas 225870210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Mechanizatorių g. 14A
Pranešimo Nr. 5340602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 231

UAB "MĖLYNASIS DANGUS", kodas 225957430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-54
Pranešimo Nr. 5340603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALČESTA", kodas 225596250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKORSA", kodas 222651250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-17
Pranešimo Nr. 5340605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SKAIČIUOK IR TAUPYK", kodas 225477730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-5
Pranešimo Nr. 5340606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "POLIDAMAS", kodas 225051830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 5340607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "ILTOMIS", kodas 225674140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 52-25
Pranešimo Nr. 5340608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 232

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Benelita", kodas 222659140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-229
Pranešimo Nr. 5340609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Mobtel", kodas 303267591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Dat census honores", kodas 225920460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 7-42
Pranešimo Nr. 5340611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARELATA", kodas 221999510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-6
Pranešimo Nr. 5340612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOLINKAS", kodas 224991860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-421
Pranešimo Nr. 5340613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "FINSTA", kodas 225362870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5340614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 233

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METASA", kodas 225163690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-176
Pranešimo Nr. 5340615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Statybų artelė", kodas 225383850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-7
Pranešimo Nr. 5340616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTALIS", kodas 225025860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 8-419
Pranešimo Nr. 5340617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPOTRANSA", kodas 225764680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-26
Pranešimo Nr. 5340618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAGIS", kodas 223078540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5340619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IMAKSA", kodas 225588150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 234

Pranešimo Nr. 5340620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Jostevus", kodas 226070890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5340621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Nervilus", kodas 303483863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5340622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARETA", kodas 223242420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-49
Pranešimo Nr. 5340623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROMAKAS", kodas 225587810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-24
Pranešimo Nr. 5340624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BARIKADA", kodas 225562390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5340625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 235

UAB "MAŽYLIO NAMAI", kodas 225431220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-101
Pranešimo Nr. 5340626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANVIKTA", kodas 225056610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 180-38
Pranešimo Nr. 5340627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMAS KIELA IR PARTNERIAI", kodas 223624690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-25
Pranešimo Nr. 5340628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "JONUŠIS AUTOSPORTAS", kodas 122244983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-54
Pranešimo Nr. 5340629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "Minesta", kodas 303232380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVERSTA", kodas 225144380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 43
Pranešimo Nr. 5340631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 236

- - -

UAB "RODO", kodas 224922490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 5340632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Vejesta", kodas 302871254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 8
Pranešimo Nr. 5340633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ SIJA", kodas 221958990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žibuoklių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5340634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIRAIMA", kodas 225281870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-28
Pranešimo Nr. 5340635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "Tinleda", kodas 225981730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-12
Pranešimo Nr. 5340636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "VILKENSA", kodas 225377420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5340637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 237

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITOMOS ŠVIESA", kodas 223068770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5340638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUIKUTĖ", kodas 225915470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-30
Pranešimo Nr. 5340639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DANASTĖ", kodas 225542740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 20-40
Pranešimo Nr. 5340640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELOJA", kodas 221957550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-7
Pranešimo Nr. 5340641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIKSTĖ", kodas 222254220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 94
Pranešimo Nr. 5340642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

- - -

UAB "SEKVOJOS BALDAI", kodas 225367650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 238

Pranešimo Nr. 5340643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Medigapija", kodas 136060395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-14
Pranešimo Nr. 5340644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-17).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Mūsų senuoliai", kodas 110058437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 3A
Pranešimo Nr. 5339845

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECONOLIGHT-EURASIA", kodas 110169195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5339846

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "BOROVITA", kodas 110304180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 5339847

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Bendra Lietuvos-Graikijos-Kipro įmonė "ARABLITA", kodas 110529120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219-419
Pranešimo Nr. 5339848

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "KELROVA", kodas 110558015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vilties g. 21
Pranešimo Nr. 5339849

Išregistravimo data: 2022-01-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 239

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BCC BALTIC", kodas 110821822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 35-34
Pranešimo Nr. 5339850

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raguva", kodas 232178290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 65-8
Pranešimo Nr. 5339851

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agentūra APA", kodas 132180212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 86
Pranešimo Nr. 5339852

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alanta", kodas 132277017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 78-10
Pranešimo Nr. 5339853

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virma", kodas 132843611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 25
Pranešimo Nr. 5339854

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "MGA", kodas 133042328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainavos g. 16-1
Pranešimo Nr. 5339855

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nivanda", kodas 133072990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-33
Pranešimo Nr. 5339856

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 240

Uždaroji akcinė bendrovė "Simbolis", kodas 133144450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-21
Pranešimo Nr. 5339857

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magistras", kodas 133217927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A-2
Pranešimo Nr. 5339858

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lancada", kodas 133312738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-23
Pranešimo Nr. 5339859

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivera", kodas 133579890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 17
Pranešimo Nr. 5339860

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liukida", kodas 133786070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 13-3
Pranešimo Nr. 5339861

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaloma", kodas 133929141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 60-4
Pranešimo Nr. 5339862

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legatum", kodas 134608843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 121
Pranešimo Nr. 5339863

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Septum", kodas 134692211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 241

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 5339864

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

UAB "DŽVI", kodas 135510882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 21
Pranešimo Nr. 5339865

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

UAB "MINDESTA", kodas 135813146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5339866

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

UAB "Sautuvis", kodas 135909187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-73
Pranešimo Nr. 5339867

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namų "RA" Krovinių pervežimo agentūra", kodas 134314343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 74-11
Pranešimo Nr. 5339868

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių mokslo ir technologijų centras, kodas 300044601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 5339869

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

UAB "AMADO", kodas 302688993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 5339870

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

UAB "Vox Titus", kodas 302690492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-021 Puslapis 242

Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 13-28
Pranešimo Nr. 5339871

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

UAB "ATVARAS", kodas 302691886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Vilties g. 47
Pranešimo Nr. 5339872

Išregistravimo data: 2022-01-20.

- - -

"Italian Import-Export", UAB, kodas 302695347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5339873

Išregistravimo data: 2022-01-20.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


